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TIIVISTELMÄ VUODESTA 2021
Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliiton 90. toimintavuosi oli edelleen voimakkaasti Covid-19 pandemian värittämä.
Liitto täytti 90 vuotta 30.5. mutta suunniteltu vuosijuhla jouduttiin koronarajoitusten vuoksi perumaan.

Niin liiton jäsenseurojen harjoitustoiminta- kuin niin kansallinen kuin kansainvälinenkin kilpailutoiminta oli
erinäisten koronarajoitusten ja poikkeusolosuhteiden vuoksi rajallista. Liitto seurasi tarkkaan vuoden aikana
jatkuvasti muuttuneita Valtioneuvoston, alueellisten koronaryhmien ja Suomen Olympiakomitean
koronaoheistuksia ja tiedotti ja antoi jäsenseuroille suosituksia niiden noudattamisesta ja tulkinnasta.

Koko kevään ja syyskuun 2021 kaikki kotimainen kilpailutoiminta jouduttiin perumaan. Miekkailun SM-kilpailuista
saatiin järjestettyä vain nuorten sarjat. Myös miekkailun Suomen Cup - ja Masters -sarjat jouduttiin perumaan
vaikkakin yksittäisiä sarjojen osakilpailuja kyettiin järjestämään. Suomessa järjestetyistä isommista
kansainvälisistä kilpailuista Tukholma - Oslo – Turku kalpakilpailut toteutuvat Nordic Challenge -sarjana ilman FIE
satelliitti MC statusta ja lokakuussa Espoossa kyettiin järjestämään ennätyksellisen suuret nuorten kalvan ja
nuorten, seniorien sekä veteraanien säilän PM-kilpailut. 5-ottelun SM-kilpailut järjestettiin elokuussa 2021 ja
kilpailuihin osallistui urheilijoita Suomen lisäksi Virosta ja Ruotsista.

Maalis-huhtikuussa vuoden 2020 tauolla ollut FIE:n miekkailun olympiakarsinta saatiin päätökseen. Valitettavasti
Suomen ensisijainen olympiatoivo Niko Vuorinen sijoittui karsintaturnauksessa lopulta sijalle 15 eikä päässyt
Tokion olympialaisiin. 5-ottelun puolella Laura Salminen ei myöskään onnistunut selvittämään tietään
olympialaisiin.

Kesällä pidettyjen Tokion olympialaisten lisäksi kansainvälisistä arvokilpailuista toteutuivat miekkailun puolella
ainoastaan nuorten MM-kilpailut Kairossa ja 5-ottelun puolella seniorien ja U21 EM-kilpailut sekä MM-kilpailut.

SM5L:n kansainvälisten lajiliittojen vuonna 2020 peruuntuneet vuosittaiset kokoukset onnistuttiin pitämään
vuonna 2021. Kansainvälisen 5-otteluliiton UIPM:n kokouksen (toteutui etänä) keskeisiksi kysymyksiksi nousivat
Tokion olympialaisten aiheuttama kohu hevosten kohtelusta lajin parissa sekä kysymys ratsastuksen
tulevaisuudesta 5-ottelun yhtenä lajina. SM5L oli aktiivinen molemmissa keskeisissä kysymyksissä ja muun
muassa yhdessä Suomen Ratsastajainliiton kanssa laati esityksen 5-ottelun ratsastussääntöjen muuttamisesta.
Euroopan miekkailuliiton EFC:n kokous järjestettiin Sotšissa Venäjällä ja kansainvälisen miekkailuliiton FIE:n
kokous Lausannessa Sveitsissä. Kokouksissa valittiin liittojen puheenjohtajat jatkokausille ja uudet hallituksen
jäsenet toimikaudelle 2022-2024.

Liiton toiminnassa vuosi 2021 oli aktiivisen strategiatyön aikaa. Kevään ja alkusyksyn aikana liiton hallitus
valmisteli liitolle uuden, vuoteen 2028 asti ulottuvan strategian ja tavoiteohjelman, jotka hyväksyttiin SM5L:n
syyskokouksessa marraskuussa. Strategian toimeenpano alkaa vuonna 2022 tarkempien strategian toteutumista
seuraavien mittareiden määrittelyllä.

Liittokokouksissa hyväksyttiin myös joukko muutoksia liiton sääntöihin vuoden 2021 aikana. Keväällä tarkennettiin
5-ottelun ja miekkailun lajiedustukseen liittyviä sääntöjä liiton hallituksessa ja syksyllä päätettiin liittyä OK:n
urheilun yhteiseen eettiseen kurinpitoon. Liiton englanninkielinen nimi päivitettiin myös muotoon “Finnish Fencing
and Pentathlon Federation”. Liiton hallituksen osalta vuonna 2021 alkoi siirtymäkausi kahden vuoden kausista
kolmen vuoden kausiin. Liiton puheenjohtajana jatkaa seuraavat kolme vuotta Joonas Lyytinen.

Marras-joulukuussa liitossa alkoi aktiivinen työskentely mahdollisen päävalmentajan palkkaamiseksi johon
Olympiakomitea myönsi myös 10.000€ vuodelle 2022 tiettyjen ehtojen täyttyessä.
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Kaksi koronakautta näkyy SM5L lisenssimäärissä; lisenssikaudella 2020-2021 nähtiin 25% lasku
kilpailulisenssimäärissä. Harrastelisenssimäärät pysyivät kokonaisuudessaan ennallaan; Turun Miekkailijat ja
Habda lisäsivät merkittävästi harrastelisenssimääriään toteutettuaan harrastajien lisenssivaatimuksen

Liitto haluaa kiittää tukijoitaan Opetus- ja Kulttuuriministeriötä ja Suomen Olympiakomiteaa sekä
yhteistyökumppaneitaan EcoAimsia ja United Financea, Clewatia ja Baronaa.

Lämmin ja suuri kiitos väistyville hallituksen jäsenille Riina Pitkäselle, Tanja Tammimiehelle, Petri Saavalaiselle,
Minna Kerviselle ja Sofia Tauriaiselle heidän tekemästään vapaaehtoistyöstä Suomen miekkailun ja 5-ottelun
eteen!

NÄKYMÄ VUOTEEN 2022
Alkanut vuosi on liiton 91. toimintavuosi.

Liiton syyskokouksen hyväksymä uusi strategia ja tavoiteohjelma luovat hyvän pohjan liiton toiminnan
kehittämiselle. Vaikka koronapandemia on edelleen alkuvuodesta 2022 vaikeuttanut niin harrastus- kuin
kilpailutoimintaakin ja tilanteen kehittymiseen liittyy edelleen epävarmuustekijöitä. Venäjän federaation
helmikuussa 2022 aloittama hyökkäyssota Ukrainaan on myös omalta osaltaan luomassa epävarmuustekijöitä
muun muassa kansainvälisen kilpailutoiminnan ylle.

Seurakäynnit tulevat edelleen olemaan yksi liiton tarjoama kehittämismahdollisuus halukkaille seuroille.
Seurakohtaisten käyntien rinnalle toteutetaan seurojen yhteistapaamisia, jossa suunnilleen samassa tilanteessa-
olevat seurat voivat yhdessä miettiä seuraavia kehitysaskeleita ja jakaa toisilleen hyviä käytäntöjä. Liitto
kannustaa lisäksi uusia seuroja mukaan kehittämään toimintaansa Tähtiseura-ohjelman kautta. Liiton järjestämät
webinaarit ovat jo muuttuneet vakiintuneeksi toimintamalliksi ja helpottavat maakunnissa olevien toimijoiden
osallistumista liiton tapahtumiin.

Liiton keskeinen tavoite on kilpailija- ja harrastajamäärien kasvattaminen muun muassa panostamalla
junioritoimintaan, aktivoimalla jäsenseuroja, joiden toiminta on ollut hiipumassa sekä käynnistämällä toimintaa
alueille, jossa tällä hetkellä ei voi harrastaa miekkailu- ja 5-ottelua. Liitto tulee myös keskittymään seurojen,
ohjaajien ja valmentajien koulutusjärjestelmän kehittämiseen niin, että harrastajilla ja kilpailijoilla on jatkossakin
mahdollista saada osaavaa ohjausta ja valmennusta.

Marraskuussa 2021 Suomen olympiakomitea myönsi yksivuotisen ehdollisen päävalmentajan palkkaustuen liiton
valmennusjärjestelmän kehitystyöhön ja nuorten ryhmän valmennuksen tehostamiseen. Liiton puheen- ja
toiminnanjohtaja, nuoriso- ja valmennuspäällikkö sekä HU-ryhmä ovat aktiivisesti työskennelleet palkkauksen
valmistelussa. Mikäli palkkaus saadaan onnistumaan tuo hallitus esityksen (mm. lisätalousarvio) liiton
ylimääräiselle kokoukselle vahvistettavaksi. Varsinaisen rekrytoinnin ohella, keskeinen tavoite on myös liiton
valmennusjärjestelmän entistä selkeämpi määrittely ja sen toimeenpaneminen yhteistyössä seurojen,
valmentajien ja urheilijoiden kanssa.

1. JOHDANTO
1.1. Liiton toimintaympäristö
Opetus- ja kulttuuriministeriön ja Olympiakomitean tavoiteasiakirjassa on liiton rooli sekä vastuu määritelty
seuraavasti: “Lajiliitot vastaavat lajinsa huippu-urheilustrategiasta ja toimintasuunnitelmasta, jotka ilmaisevat liiton
tavoitteet, tahtotilan, panostuksen ja suunnitelmat huippu-urheilun (mukaan lukien vammaishuippu-urheilu
integraatiolajeissa) kehittämiseen. Lajiliitot vastaavat myös oman lajinsa huippu-urheilutoiminnan ja
valmennuksen kehittämisestä (mm. valmennusjärjestelmien ja osaamisen kehittäminen, lajin seurojen tukeminen,
lajin omat arvokilpailut) sekä lajin kansainvälisestä tuloksenteosta”.

Kunto-, harraste- ja junioriliikunnan laatu ja laajuus ovat elintärkeitä jokaisen lajin tulevaisuudelle ja ovat
merkittäviä lajien seuratason rahoituksessa sekä aiempaa tärkeimpiä julkisen tuen jakoperusteina.
Harrastajamäärät, lisenssimäärät, lajien yhteiskunnallinen merkittävyys ja huippu-urheilumenestyksen perusta
toteutuvat pääasiassa niiden kautta. Liiton tulevaisuuden kannalta kriittinen kysymys on se, että liiton lajit pysyvät
mukana kehityksessä, jossa harrastukset jatkossa tulevat painottumaan enenevissä määrin koulupäivien
yhteyteen.
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Huippu-urheilun tukemisessa liiton tarkoituksena on kehittää liittotason valmennustoimintaa ja -ryhmiä siten, että
samalla pitkäjänteisesti kehitetään myös lajeja. Samalla on tarpeen panostaa kunto- ja harrasteliikuntaan
seuratoiminnan kehittämisen kautta.

Lyhyellä ja keskipitkällä aikavälillä menestystä voidaan mitata arvokilpailumitaleilla. Pitkällä aikavälillä
menestyksen mitta on kyky systemaattisesti kehittää valmennusta, ohjausta ja toimintaa, joka tuottaa iloa ja
onnistumisia. Pitkän aikavälin ratkaisevat menestystekijät ovat laatu ja lajikulttuuri lasten harrasteliikunnasta
olympiatason valmennukseen.

1.2. Liiton toimintaperiaatteet
Yhdenvertaisuus ja urheilijakeskeisyys. Liittoon kuuluu jäsen- ja lisenssimäärältään erikokoisia, valinnoiltaan,
tavoitteiltaan ja toimintaedellytyksiltään erilaisia jäsenseuroja maan eri osissa. Liiton lajeissa: 5-ottelu, floretti,
kalpa ja säilä, toimii tarpeiltaan ja tavoitteiltaan erilaisia ryhmiä, joihin kuuluu junioriurheilijoita taustajoukkoineen,
kuntourheilijoita, erityisryhmiä, kansallisen tason kilpaurheilijoita, veteraaneja ja huippu-urheilijoita. Liiton
toiminnan lähtökohtana on lajien ja toimijoiden yhdenvertainen asema sekä urheilijakeskeinen toimintatapa.

Tavoitteellisuus. Liiton toiminta suunnataan strategisilla päätavoitealueilla asetettujen tavoitteiden mukaan.
Tavoitteiden asettamisessa lähtökohtana ovat sekä liiton toiminnan tarkoitus ja säännöt, että urheiluyhteisön
tavoitteet. Tavoitteita toteutetaan niissä puitteissa, jotka seuraavat liiton säännöistä, sitoumuksista ja resursseista.

Vapaaehtoisuus. Liitto on yksi toimija siinä yhteisössä, jossa liiton lajien ja kohderyhmien puolesta tehtävä työ
tapahtuu. Valtaosa tästä työstä tehdään vapaaehtoisvoimin, myös liitossa. Liitto toimii sen puolesta, että
vapaaehtoistyö on kaikilla tasoilla tekijöilleen vetovoimaista ja palkitsevaa ja mahdollistaa kehittymisen.
Toiminnan kivijalka on ollut ja tulee olemaan vapaaehtoisten ihmisten korvaamaton työ. Tästä panoksesta voi
miekkailu- ja 5-otteluyhteisö olla myös päättyneen toimintavuoden osalta ylpeä ja kiitollinen.

Vastuullisuus. Liiton asioista kantaa vastuun liiton hallitus. Liiton hallitustyöskentely on runko, jonka varassa muu
toiminta tapahtuu tai jää tapahtumatta. Liiton hallitustyöskentely on tuloksellista kun hallituksen jäsenet sitoutuvat
oman vastuualueensa kehittämiseen.

Lajien pitkäjänteinen kehittäminen. Liiton ja seurojen välisessä työnjaossa liitolla on huippu-urheilussa
erityistehtävä, joka perustuu liiton asemaan kansallisessa ja kansainvälisessä urheiluyhteisössä, liiton jäseniltään
saamiin tehtäviin sekä tarkoituksenmukaiseen työnjakoon seurojen ja liiton välillä. Huippu-urheilun kehitystyötä
toteutetaan liitossa siten, että samalla kehitetään pitkäjänteisesti lajeja.

Miekkailu- ja 5-otteluliitto on osa suomalaista ja kansainvälistä liikunta- ja urheiluyhteisöä. Toiminnassaan liitto
noudattaa ja edistää urheiluyhteisön Reilun Pelin ihanteita ja tavoitteita:

- jokaisen tasavertainen mahdollisuus liikuntaan ja urheiluun
- vastuu kasvatuksesta
- terveyden, turvallisuuden ja hyvinvoinnin edistäminen
- rehellisyys ja oikeudenmukaisuus
- luonnon kunnioittaminen ja kestävään kehitykseen pyrkiminen.
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1.3. Liiton tuki jäsenseuroille ja urheilijoille
Liitto tukee toimintansa tarkoituksen mukaisesti urheilijoita ja jäsenseuroja. Toimintaa ohjaa liiton strategiasta
johdetut tavoitteet sekä toimintasuunnitelmassa vuosittain asetetut erityiset tavoitteet.

Liiton tukitoiminnan hyödyt jäsenseuroille:

- Hyvän seuratoiminnan kehittämisen tuki
(http://www.fencing-pentathlon.fi/liitto/seuroille/hyvan-seuran-kriteerit/)

- Toimiva ja kehittyvä kilpailujärjestelmä
- Yhteinen valmennusjärjestelmä
- Kehittyvä koulutustoiminta
- Laadukas tuomaritoiminta
- Ajantasaiset sääntö- ja kilpailumääräykset
- Järjestetyt tiedotuspalvelut ja näkyvyyden edistäminen
- Yhteistoimintaa edellyttävien hankkeiden valmiuksien luonti ja organisointi
- Toimivan kaluston ja välineiden lainaus sopimuksen mukaan
- Kansallinen ja kansainvälinen edunvalvontatyö
- Yhteistyö muiden lajiliittojen ja mm. Olympiakomitean kanssa.

Liiton tukitoiminnan hyödyt urheilijoille:
- Toiminnallinen tuki mm. maajoukkuetoiminta, sparring, leiritys, tukipalvelut
- Taloudellinen tuki mm. maajoukkueryhmän suora taloudellinen tuki, sparring, leirit, luennot, kilpailumatkat
- Järjestelytuki mm. kilpailuilmoittautumiset, arvokilpailu- ja leirijärjestelyt, sidosryhmäkontaktit
- Neuvontatuki mm. lisenssi- ja vakuutusasiat, erivapaus urheilijan lääkityksessä
- Edunvalvontatyö sekä Suomessa että kansainvälisesti.

Liiton tukitoiminnan hyödyt harraste- ja kuntourheilulle:

Toiminta kanavoidaan seurojen kautta. Synergiaa hyödynnetään huippu-urheilun puolelta. Valmentaja- ja
ohjaajakoulutus sekä sääntö- ja tuomarikoulutus auttavat kaikkia harrastajia. Nuorten ja aikuisten innostavaan
sekä laadukkaaseen peruskurssiohjaukseen kiinnitetään huomiota. Liitto tukee uusien ja vanhojen seurojen
toimintaa tarkoituksensa mukaisesti:

- Valmennus- ja kilpailujärjestelmän ylläpitäminen ja kehitys
- Koulutustoiminnan ylläpitäminen ja kehittäminen
- Tuomaritoiminnan ylläpitäminen ja kehittäminen
- Sääntöjen- ja kilpailumääräysten ylläpitäminen
- Tiedotus ja markkinointipalvelut
- Yhteistoimintaa edellyttävien hankkeiden edellytysten luonti ja organisointi
- Edunvalvontatyö sekä Suomessa että kansainvälisesti.

2. SAAVUTUKSET 2021 LYHYESTI
Menestystä rakennetaan liiton neljällä strategisella painopistealueella. Lisäksi liittotason hallinto, ns.
järjestötoiminta.

- Seuratoiminta
- Harrastus- ja nuorisotoiminta
- Kilpailutoiminta
- Huippu-urheilu
- Järjestötoiminta

2.1. Seuratoiminta- ja palvelut
Monimuotoisen ja laadukkaan seuratoiminnan kehittämisen kohokohdat:

- Uusi SM5L Uutiskirje julkaistiin vuoden aikana 24 kertaa
- Espoon Miekkailijoiden aikuisten harrastustoiminnan Tähtiseura-auditointi toteutui
- Liitto toteutti some-markkinointikampanjan, jossa tuettiin jäsenseurojen markkinointia
- Toiminnanjohtaja toteutti toivotut seurakäynnit
- Eri aiheisia SM5L webinaareja toteutui, osa yhteistyössä muiden kamppailulajilittojen kanssa
- Viisi jäsenseura sai OKM:n myöntämää seuratukea
- SM5L liittokokoukset mahdollistettiin etäyhteydellä
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- Valmentaa kuin nainen hankeen puitteissa neljä naisvalmentajaa suoritti 2-tason koulutuskokonaisuuden
- Valmentaa kuin nainen -hankeen puitteissa koulutettiin naismentori

2.2. Harrastus- ja nuorisotoiminta
Harrastajamäärän kasvattamisen ja nuorisotoiminnan kehittämisen kohokohtia:

- Koronapandemian takia suunnitellut lisäykset nuorten sparrinkeihin ja leireihin eivät vielä toteutuneet.

2.3. Kilpailutoiminta
Kilpailutoiminnan kohokohdat:

- Espoon PM-kilpailun järjestelyt EM-HFM-ERÄ yhteistyöllä
- Espoon PM-kilpailun valmistelun webinaarit (uutta)
- 5-ottelun SM-kilpailu järjestettiin Hämeenlinnassa vahvalla liiton tuella osana MM2022 valmistautumista
- Kaksi 5-ottelun toimitsijakoulutusta järjestettiin webinaarina
- Miekkailun SM-sarjoista toteutui vain U17 ja U20 sarjat poikkeusjärjestelyn
- Yksi uusi kansallinen säilätuomari
- Kaksi nykyaikaisen 5-ottelun ja kaksi miekkailun tuomariseminaaria
- Miekkailun tekniset säännöt ja molempien lajien kilpailumääräykset päivitetty

2.4. Huippu-urheilu
Huippu-urheiluun liittyvät kohokohdat:

- Suomen Olympiakomitean huippu-urheilun tehostamistuki (yht. 25.000€) kahdelle Olympiatukiurheilijalle
sekä yhdelle nuorelle miekkailijalle.

- OKM:n valmennusapuraha kahdelle huippu-urheilijalle (yht. 16.000€)
- URA-säätiön apuraha lukuvuodelle 2021-2022  myönnettiin kolmelle miekkailijalle (yht. 4.500€)
- Urheilijoille ja heidän valmentajilleen pidettiin henkilökohtaisia tapaamisia
- Nimettiin urheilijat liiton valmennusryhmiin (yht. 30 urheilijaa)
- Toteutettiin valmennusryhmien miekkailijoiden viikottaiset sparringit Helsingissä ja Espoossa
- Toteutettiin sparring- ja leiriviikonloppuja (Helsinki ja Espoo) sekä kadetti-veteraanisparrinkeja Espoossa
- Elokuun kickoff -leirin yhteydessä testaus yhteistyössä Varalan Urheiluopiston testiaseman kanssa
- Sovittiin kolmikantayhteistyön OSUA-OMS-SM5L jatko
- Osana Olympiakomitean tukiprosessia valmisteltiin liiton päävalmentajan palkkausta

Kilpailumenestyksen kohokohtia olivat:

- Miekkailun MC Kazan, kalvan viimeinen olympiakarsintakilpailu, Niko Vuorinen loistavasti 6. sijalla.
- Miekkailun Kairon U20 MM-kilpailussa kaksi miekkailijaa ylsi 64-joukkoon ja U20 poikien joukkue ylsi

hienosti 12. sijalle.
- Espoon kalvan nuorten ja säilän PM-kilpailussa suomalaismiekkailijat saavuttivat 13 mitalia.  Kilpailun

suurimmassa sarjassa, kalvan U20 pojissa Joona Rantanen miekkaili hopealle. U20 poikien säiläsarjassa
Suomi taisteli kolmoisvoittoon Sami Vuonnon johdolla.

- Miekkailun alkusyksyn Nordic Challenge -kilpailusarjassa Anna Salminen ja Jaakko Paavolainen
sijoittuivat kumpikin hopealle.

- Syksyn miekkailun U17 Cadet Circuit -osakilpailussa paras tulos oli Inka Pallasvesan 17. sija ja U20
MC-osakilpailussa Marko Kuhdan 46. sija.

- 5-ottelun World Cup -kilpailussa Laura Salminen yksi kaksi kertaa 36-ottelijan loppukilpailuun.
- 5-ottelun EM-kilpailussa Laura sijoittui 16. ja Kairon MM-kilpaílussa 31.

2.5. Järjestötoiminta
- Liiton strategian päivitystyö saatiin valmiiksi ja SM5L strategia ja tavoiteohjelma 2022-2028 hyväksyttiin

liiton syyskokouksessa.
- Toteutettiin yhdistyssääntömuutokset (mm. lajiedustus, vakavat eettiset rikkomukset).
- Toteutettiin kurinpitosääntömuutokset yhteistyössä muiden lajiliittojen kanssa.
- Kamppailulajien ja Painonnostoliiton yhteinen ympäristöohjelma vuosille 2022-2024 ja

yhdenvertaisuusohjelman päivitys vuosille 2022-2023 valmistuivat.
- Toteutettiin Puheella on väliä -seminaari osana yhdenvertaisuusohjelman toimenpiteitä.
- Miekkailun kansainvälisiin elimin 2022-2024 nimettiin kolme suomalaisnaista (uudelleenvalinta).
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3. SEURATOIMINTA JA -PALVELUT
3.1. Seurakehitys

3.1.1. Liiton seurakäynnit
Seurakäynnit toimivat avainasemassa liiton seurakehityksessä ja ne toteutetaan seurojen toiveesta.
Toiminnanjohtaja toteutti vuoden aikana seuratapaamisen etäyhteydellä Rovaniemen Miekkailijoiden kanssa.
Seuratyöryhmä toteutti soittokierroksen kaikkiin yhteydenottoa toivoviin jäsenseuroihin ja toiminnanjohtaja oli
yhteydessä esim. kilpailu- ja harrastelisenssijärjestelyihin liittyen.

3.1.2. Seuratapaamiset
Vuoden aikana ei koronatilanteen takia järjestetty yhteistä seuratapaamista ja liittokokoukset mahdollistettiin
etäyhteydellä.

3.1.3. SM5L Uutiskirje
Tiedotus ja viestintä olivat avainasemassa seurakehitystyössä. SM5L Uutiskirje julkaistiin 24 kertaa vuoden
aikana. Kaikki halukkaat voivat tilata uutiskirjeen suoraan sähköpostiinsa. SM5L Uutiskirje julkaistaan myös liiton
verkkosivuilla ja jaetaan sosiaalisen median kanavissa. Uutiskirjeeseen koottiin ajankohtaiset tiedotteet ja
materiaalia ajankohtaisista asioista. Lisäksi kiireisissä asioista seuroja tiedotettiin erikseen suoraan
sähköpostitse.

3.1.4. Liiton seurakysely
Vuonna 2021 toteutettiin liiton toimesta uudistettu seurakysely, joka sisältää tarvittavat jäsenmääräkysymykset
sekä nyt myös kysymyksiä toimintaan liittyen. Uutuutena myös yhteystiedoissa vastauksista riippuen
ehdollisuuksia, jotta vältytään samojen tietojen useasti täyttämisestä.

Seurakysely toteutettiin keväällä ja kesällä 2021 ja kyselyssä pyydettiin vuoden 2020 tietoja. Lajimme edelleen
miespainotteinen: kaikista seurojen jäsenistä 39 % on naisia ja tyttöjä. Edelliseen vuoteen verrattuna naisten
osuus on hieman noussut. Alkeiskursseilla naisten ja tyttöjen osuus oli 41 %.

3.1.5. Tähtiseuratoiminta
Liitolla on vuoden 2021 lopussa kolme lasten ja nuorten toiminnan Tähtiseuraa (Espoon Miekkailijat, Kalpaveljet
ja Oulun Miekkailuseura) sekä yksi aikuisten harrastustoiminnan Tähtiseura (Espoon Miekkailijat).

Espoon Miekkailijoiden aikuisten harrastustoiminnan Tähtiseura-auditointi tehtiin 10.3.2021 Etelä-Suomen
Liikunnan ja Urheilun seurakehittäjän Kari Ekmanin sekä liiton edustajien Tiiu Tuomen ja toiminnanjohtaja Lena
Tallroth-Kockin toimesta.

Turun Miekkailijoiden auditointeja (sekä lapset ja nuoret että aikuiset) valmisteltiin vuoden aikana.

Liiton auditoijina toimii toiminnanjohtaja sekä Tiiu Tuomi (ostopalvelu) yhdessä toiminnanjohtajan kanssa.

3.1.6. Turvallisuus
Liiton turvallisuusohje miekkailuharjoituksiin sisältää mm. harjoituksissa käytettävään suojavarustukseen.

3.1.7. Jäsenseuroille myönnetyt seuratuet
Opetus- ja kulttuuriministeriö jatkoi seuratuen myöntämistä urheilu- ja liikuntaseurojen toiminnan kehittämiseen.
Vuonna 2021 tukea sai seuraavat jäsenseurat:

- Hyvinkään Miekkailijat, Yhteistyöllä supervoimaa 5-otteluun, 15 000 eur
- Kuopion Miekkailijat, Mobiili Miekkailukoulu, 8 000 eur
- Nykyaikainen 5-ottelu Hämeenlinna, Junioritoiminnan laajentaminen, 6 000 eur
- Pyhän Olavin Miekkailijat Savonlinna, Valmennuksella voittoon, 3 000 eur
- Veikkolan Veikot, Yhdessä liikkeelle - kaikki mukaan, 10 000 eur
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Hyvinkään Miekkailijoiden seurayhteistyöhanke vuosille 2021-2022 toteutetaan yhteistyössä Helsingin
Nykyaikaiset 5-ottelijat ja Veikkolan Veikot kanssa. Myös liiton hallitus sitoutui joulukuussa 2020 tukemaan
rahallisesti tätä 5-ottelutoiminnan seurakehityshanketta vuosina 2021 ja 2022.

Veikkolan Veikot on monilajiseura ja miekkailu on mukana seuran Yhdessä liikkeelle - kaikki mukaan
-hankkeessa.

OKM:n seuratuki on merkittävä tapa tukea seurojen toimintaa. Liitto tiedotti seuratuesta aktiivisesti ja sparrasi
halukkaita seurojen hakemuksia.

Liiton rahallinen seuratuki jäsenseuroille muodostuu seuran harrastajien ja urheilijoiden lunastamien harraste- ja
kilpailulisenssien kautta. Liitto palauttaa jäsenseuroille 5 euroa per seuran jäsenelle SuomiSportin kautta
lunastama lisenssi, vuonna 2021 yhteensä 3625 euroa. Edellytys seuratuen maksulle on, että seura on vastannut
liiton seurakyselyyn.

Lisäksi usea seura sai OKM:n erityistä koronatukea.

3.1.8. Liiton alkeiskurssivarusteet
Liito lainasi miekkailun ja 5-ottelun alkeiskurssivarusteita ensisijaisesti uusimmille seuroille sekä tarpeen
vaatiessa ja mahdollisuuksien mukaan myös vanhemmille seuroille. Ks. tarkemmin liite 13.

3.1.9. Teosto ja Gramex
Liitto oli mukana Olympiakomitean, Teoston ja Gramexin keskitetysti sovitussa musiikin esittämiseen liittyvässä
sopimuksessa. Myös liiton jäsenseurat ovat sopimuksen piirissä ja voivat sopimuksen mukaisesti esittää
musiikkia kilpailuissa, harjoituksissa tai muissa tilaisuuksissa.
3.1.10. Ohjeistus seuraharjoitteluun
Kamppailutoimiston lajit julkaisivat yhteiset ohjeet seuraharjoitteluun koronapandemian aikana. Ohjetta päivitettiin
viranomaisohjeistuksien muuttuessa (ks. liite 15).

3.2 Koulutus
SM5L koulutusjärjestelmän päivitystyö eteni ja I-tason ja II-tason kuvaukset ovat valmiina siirrettäväksi
käytäntöön vuonna 2022.

SM5L valmentajakoulutukset:

- Kaksi valmentajakoulutus webinaaria toteutui (8.5. kilpaurheilu ja 15.5. aikuisharrastustoiminta)

- 1-tason koulutusta ei järjestetty 2021, mutta myönnettiin yksi I-tason ohjaaja/valmentajapätevyys Kasper
Roslanderille.

- 2-tason koulutus, ks. alla VKN-hanke

- Valmentajien täydennyskoulutus 5 taktista asiaa kalpaottelussa toteutui Asinsaaren nuorten leirin
yhteydessä 7/2021

- Valmentajien täydennyskoulutus Miekkailun virheiden korjaus peruuntui nuorten leirien yhteydessä
12/2021)

- Valmentajaseminaari siirtyi koronan takia vuoteen 2022

Valmentaa kuin nainen -hankeen (VKN) koulutukset:

- 2-tason koulutukseen osallistui neljä naisvalmentaja; miekkailu Suvi Kuosmanen, Seija Polkko ja Anna
Santaholma sekä 5-ottelu Saskia Halminen

- Paula Soitiala suoritti valmentajakehityksen mentorikoulutuksen
- Hilla Hämäläinen suoritti URVA (Urheilijasta valmentajaksi) koulutuksen
- Paula Soitiala ja Marja-Liisa Someroja osallistuivat hankkeen huippu-valmentajaseminaareihin.

Vastuullinen valmentaja -verkkokoulutus:

- liiton markkinoinnissa kannustettiin SM5L yhteisön valmentajia ja seuratoimijoita suorittamaan
Olympiakomitean maksuttoman Vastuullinen valmentaja -verkkokoulutuksen. Liiton oto-valmentajilta
edellytetään koulutus.
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FIE:n valmentajakoulutus:

- Säiläkoulutus siirtyi koronan takia vuodelle 2022 (Samuli Korpimäki hyväksytty mukaan)
- Valmisteltiin vuoden 2022 kalpakoulutuksen suomalaisosallistujaa (Kasper Roslander hyväksyttiin

mukaan).

3.3. Suomisport-palvelu
Liitto ylläpiti henkilö- ja -organisaatiorekisteriä Suomen Olympiakomitean Suomisport-palvelussa. Liiton lisenssi-
ja vakuutusmyynti sekä tapahtumahallinta (mm. koulutusten ja leirien ilmoittautumiset ja maksut sekä muutamat
kilpailumaksut) hoidettiin järjestelmän kautta.

Suomisport-palvelun ja Ophardt-kilpailunhallintajärjestelmän välinen integraatio siirtää Suomisport-palveluun
kirjatut kilpailulisenssitiedot näkyviin seuroille ja kilpailujärjestäjille Ophardtin puolella.

Liitto myös hallinnoi SuomiSportissa valmennusryhmätoiminnan hallinnan (Seurapalvelu).

3.4. Kilpailu- ja harrastelisenssit ja vakuutusturva
Liitto valvoi lisenssivelvollisuuden noudattamista kilpailuissa sekä urheilijoiden seuravaihtoja. Kansalliset kilpailu-
ja harrastelisenssit rekisteröityivät Suomen Olympiakomitean Suomisport -palveluun, jonka kautta tehtiin kaikki
kansalliset lisenssiostot ja lisenssien korotukset.

Suomessa järjestettäviin liiton tai seuran virallisiin kilpailuihin osallistuvilla miekkailijoilla ja 5-ottelijoilla on oltava
voimassa oleva kilpailulisenssi, ja kilpailun ratsastusosuuteen osallistuvilla 5-ottelijoilla on kilpailulisenssin lisäksi
oltava myös ratsastuslupa.

3.4.1. Kansalliset kilpailu- ja harrastelisenssit sekä liiton ratsastusluvat
Kaksi koronakautta näkyi SM5L lisenssimäärissä; lisenssikaudella 2020-2021 nähtiin 25% lasku
kilpailulisenssimäärissä. Harrastelisenssimäärät pysyivät kokonaisuudessaan ennallaan; Turun Miekkailijat ja
Habda lisäsivät merkittävästi harrastelisenssimääriään toteutettuaan harrastajien lisenssivaatimuksen.

Kilpailu- ja harrastelisenssejä lunastettiin yhteensä 692. Kilpailulisenssejä lunastettiin yhteensä 300, näistä koko
kauden lisenssejä 263 ja TryOut-kilpailulisenssejä 37. Harrastelisenssejä lunastettiin 392. Seurakohtainen
lisenssikehitys löytyy liitteestä 7.

Taulukko 1: Lisenssimäärien ja seuratuen kehitys viimeisen viiden toteutuneen kauden aikana. Liiton seuroille tulouttama seuratuki määräytyi kauden

2020-2021 aikana seurojen lunastamien lisenssien mukaan (5 euroa/lisenssi). Seuratuki määräytyi kaudesta 2019-2020 alkaen kaikkien lisenssien

mukaan, aikaisemmin vain harrastelisenssien mukaan.

Vuoden 2021 syyskokouksessa tehtiin päätöksiä tulevan kauden 2022-2023 lisenssimaksuihin sekä tulevan
vuoden seuratukeen, maksut pysyvät muuttumattomina:

- Kilpailulisenssi: alle 13-vuotiaat 35 €, aikuiset ja nuoret 60 €
- Harrastelisenssi: alle 18-vuotiaat 10 €, aikuiset 20 €
- TryOut-kilpailulisenssi: lapset 10 €, nuoret 20 €, aikuiset 30 €
- Seuratuki 2022: Liitto maksaa vuonna 2022 jäsenseuroille seuratukea 5 euroa / lisenssi (sekä harraste-

että kilpailulisenssit). Liiton seuratuen ehtona oli myös vuosittaiseen seurakyselyyn vastaaminen.
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Lunastettujen kilpailu- ja harrastelisenssien määrä vaikuttaa seurojen äänimäärään liittokokouksissa (liite 8).
Jokaisella jäsenmaksunsa suorittaneella seuralla on yksi ääni sekä tämän lisäksi lisä-ääni jokaista lunastettua
kymmentä lisenssiä kohden. Vuoden 2021 syyskokouksen äänet määräytyivät toteutuneen kauden 2020-2021
kokonaislisenssimäärän mukaan. Lisenssien mukaan liiton kymmenen suurinta seuraa oli: Helsingin Miekkailijat
137 lisenssiä/14 ääntä, Turun Miekkailijat 81 lisenssiä/9 ääntä, Kalpaveljet 73 lisenssiä/8 ääntä, Espoon
Miekkailijat 62 lisenssiä/7 ääntä, Habda 45 lisenssiä/5 ääntä, Oulun Miekkailuseura 43 lisenssiä/5 ääntä,
Hyvinkään Miekkailijat 30 lisenssiä/4 ääntä, Kuopion Miekkailijat 27 lisenssiä/3 ääntä, Saimaan Säilät 20
lisenssiä/3 ääntä ja Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat 18 lisenssiä/2 ääntä.

Osassa liiton seuroja lisenssivelvoitetta ei vielä ole toteutettu. Toiminnanjohtaja on ollut yhteydessä seuroihin ja
auttaa löytämään jokaiselle sopivan toteutusmallin. Usean seuran kohdalla todellinen lisenssimäärä ei täsmää
OKM seuratukihakemuksessa ilmoitettuun harrastajamäärään. Viralliset SM5L harrastajamäärät saadaan
SuomiSportista.

Liiton myöntämiä 5-ottelun ratsastuslupia oli vuoden 2021 lopussa 18 kappaletta (ed. vuodenvaihde 14).
Ratsastusluvat ovat voimassa kaksi kautta kerrallaan.

3.4.2. Kansainväliset lisenssit
Kansainvälisten liittojen alaisiin kilpailuihin osallistuvilta urheilijoilta vaaditaan liiton kansallisen kilpailulisenssin
lisäksi myös kansainvälisen liiton kilpailulisenssi (FIE, EFC, UIPM). Kansainvälinen kilpailulisenssi tilataan aina
liiton kautta. Liiton lisenssipaketti, 45 euroa, sisälsi kaudella 2020-2021 FIE-lisenssin sekä tarvittaessa myös
EFC-lisenssin. 5-ottelun UIPM-lisenssi on jatkuvasti voimassa oleva lisenssi.

Lisenssikaudella 2020–2021 kansainvälisen kilpailutoiminnan ollessa lähes pysähdyksissä liiton kautta
lunastettiin miekkailun FIE-lisenssejä vain 10 ja ei lainkaan EFC-lisenssejä. UIPM-lisenssien määrä oli vuoden
2021 lopussa 421 kpl.

Taulukko 2: Kansainvälisten lisenssien määrän kehitys. FIE-lisenssien pudotus kaudella 2019-2020 liittyy koronapandemian takia

peruuntuneeseen Turun FIE-kilpailuun. Kaudella 2020-2021 miekkailun kv. toiminta oli lähes pysähtynyt, joten lisenssejä ei lunastettu.

Kauden 2017-2018 lunastettujen UIPM-lisenssien merkittävä määrä liittyi Suomessa ensimmäisen kerran järjestettyihin Laser City Tour

-kilpailuihin, joissa kaikilta osallistujilta edellytettiin UIPM-lisenssi. Nämä lisenssit ovat voimassa edelleen.

3.4.3. Pohjolan Sporttiturva -vakuutus
Liiton lisenssioston yhteydessä liitto tarjosi jäsenilleen kattavaa Pohjolan Sporttiturva -vakuutusta, jossa yhdistyi
tapaturma- ja sairaskuluvakuutus. Sporttiturva ei vaadi tapaturmalle ns. ulkoista tekijää ja vakuutus korvasi mm.
akillesjänteen repeämät, lisäksi kaikki alle 12-vuotiaat lapset olivat liiton lajien lisäksi vakuutettuja myös kaikissa
muissa urheilulajeissa. Vakuutushinnat muuttumattomina kaudelle 2021-2022.

3.4.4. Pohjolan Tuplaturva -vakuutus
Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto oli mukana Suomen Olympiakomitean ja Pohjola Vakuutuksen sopimassa
urheilun Tuplaturva-vakuutuksessa, joka sisältää liikunnan toiminnan vastuuvakuutuksen sekä vapaaehtoistyön
tapaturmavakuutuksen. Tapaturmavakuutus korvasi liiton ja/tai urheiluseurojen toimeksiannosta vapaaehtoistyötä
tekeville sattuvia tapaturmia. Toiminnan vastuuvakuutus korvasi myös liiton tai seuran kolmannelle osapuolelle
aiheuttamat henkilö- ja esinevahingot, joista vakuutettu olisi ollut korvausvastuussa.
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4. HARRASTE - JA KUNTOLIIKUNTA SEKÄ KILPAILUTOIMINTA
4.1. Harraste- ja nuorisotason valmennus
Harraste ja kuntoliikunnan valmennus toteutuu kaikille ikäryhmille seurojen viikoittaisissa ohjatuissa
harjoituksissa. Seurat järjestivät myös leirejä yksin ja yhteistyössä muiden seurojen kanssa ammattivalmentajien
ohjauksessa. Monet leireistä olivat avoimia myös järjestävän seuran ulkopuolisille jäsenille ja niitä markkinoitiin
liiton toimintakalenterissa. Koronatilanne rajoitti seurojen harrastustoimintaa myös 2021.

Liittotason valmennustoiminta liittyy lähinnä huipputasolle, ks. tarkemmin kohdasta 5 Huippu-urheilu.

4.2. Liittotason toiminta harrastajille

Liittotason toiminta harrastajille liittyy enimmäkseen kansallisen kilpailutoiminnan toteutukseen ja kehittämiseen.
Liiton koulutus ja viestintä tukee kaikkia harrasteryhmiä.

4.2.1. Minijunioritoiminta
Minijunioreiden Masters-sarja peruuntui koronatilanteen takia. Myös perinteisen Espoossa järjestettävän
Junioreiden Suurkilpailu peruuntui rajoitusten takia.

Liitto kannustaa yhä useampaa jäsenseuraa käynnistämään minijunioritoiminnan, jotta saamme uusia harrastajia
ja sitä kautta kilpailijoita ja tulevia huippu-urheilijoita  lajiemme pariin.

4.2.2. Miekkailun veteraanit
Useat jäsenseurat tarjosivat eri paikkakunnilla veteraaneille suunnattua leiritoiminta yli seurarajojen. Veteraanit
osallistuivat myös liiton järjestämiin haastaja-veteraanisparrinkeihin.

Vuonna 2020 käynnistetty aikuisliikunnan työryhmä jatkoi aikuisliikuntatoiminnan kehittämistä.

4.2.3. Kalpa
Kalpa on Suomessa yleisin aselaji, ja sitä on tarjolla lähes kaikissa seuroissa. Liiton toimintakalenterissa on
useita kalvan matalan kynnyksen kilpailuja, jotka soveltuvat harrastajille ja yli seurarajojen ulottuva leiri- ja
sparringtoiminta on lisääntynyt. Liiton haastaja-veteraanisparringeja järjestettiin Espoossa noin kerran
kuukaudessa kun koronatilanne sen salli.

4.2.4. Säilä
Säännöllistä säilämiekkailutoimintaa tarjosivat Tapanilan Erä/Säiläklubi, Miekka Miehet ja Turun Miekkailijat.
Tämän lisäksi pienimuotoista toimintaa löytyi myös muutamista muista seuroista.

4.2.5. Floretti
Säännöllistä florettimiekkailua harjoitellaan useissa liiton jäsenseuroissa, pääpaino kuitenkin Oulun
Miekkailuseurassa, Ylioppilasmiekkailijoissa ja Helsingin Miekkailijoissa.

4.2.6. Pyörätuolimiekkailu
Suomen pyörätuolimiekkailutoiminta jatkui seuravetoisesti. Pyörätuolimiekkailua voi harrastaa Oulussa,
Tampereella, Lappeenrannassa ja Espoossa. Pääkaupunkiseudun pyörätuolimiekkailu on keskitetty Espooseen.

Toisena koronavuonna ei edelleenkään järjestetty kansallisia pyörätuolimiekkailukilpailuja vähäisen
osallistujamäärän takia.

4.2.7. 5-ottelu ja laser run
Säännöllistä 5-ottelu- tai laser run -toimintaa tarjosivat Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat ja Nykyaikainen 5-ottelu
Hämeenlinna 52. Tämän lisäksi pienimuotoista toimintaa löytyi myös muutamista muista seuroista.

Laser runin harrastamista on pystytty tukemaan liiton laserasekaluston avulla, ja useampi seura onkin pystynyt
tämän ansiosta tarjoamaan laser runin harrastus- ja kokeilumahdollisuuksia jäsenilleen (Espoon Miekkailijat,
Kalpaveljet, Kuopion Miekkailuseura ja Veikkolan Veikot).
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Suomalaissa 5-otteluseuroissa ei vuonna 2021 ollut säännöllistä toimintaa 5-ottelun osalajeissa biathle
(uinti+juoksu) ja triathle (uinti+juoksu+ammunta).

Syksyllä järjestettiin kaksi ensimmäistä Laser Run Cup -osakilpailua (Helsinki ja Veikkola). Uuden sarjan
rankingin on valmistelussa.

4.2.8. 5-ottelun ratsastustoiminta
Pääkaupunkiseudulla liiton tukema 5-ottelijoiden ratsastustoiminta toteutetaan Peikin ratsastuskoululla. Vuoden
aikana käynnistettiin neuvottelut vastaavan toiminnan käynnistämisestä Hämeenlinnassa Aulangon
Ratsastuskoulun kanssa. 5-ottelun SM-kilpailun ratsastus toteutettiin Aulangon ratsastuskoululla.

4.3. Kilpailutoiminta
Liitto julkaisi ja ylläpiti miekkailun ja 5-ottelun kilpailu- ja toimintakalenteria ja myönsi jäsenseuroilleen Suomessa
järjestettävien kilpailujen järjestämisoikeudet (liite 4).

Kevätkauden kilpailut jouduttiin koronatilanteen takia perumaanttiin, myös syyskuun miekkailukilpailut peruttiin.
Päätettiin, että kaudella 2021-2022 ei veloiteta sanktiomaksua seurojen peruuntuneista kilpailuista.

Miekkailu- ja 5-ottelun kilpailutoimintaa tarkastellaan sekä vuositasolla 2021 että toteutuneen 2020–2021
kilpailukauden mukaan. Liiton kilpailukalenteriin sisältyvien miekkailukilpailujen tulokset ja rankingpisteet on
tallennettu Ophardt -järjestelmään. Kilpailutuloksia voi tarkastella myös liiton verkkosivujen toimintakalenterin
kautta.

Syksyn 2021 miekkailukilpailut toteutettiin poikkeusjärjestelyin kornapanedemian takia. Osallistujia ohjeistettiin
seurojen julkaisemissa kilpailukutsuissa sekä liiton julkaisemissa ohjeissa (liite 9).

4.3.1. Vuoden 2021 Suomessa järjestetyt kansainväliset kilpailut
Vuonna 2021 Suomessa järjestettiin seuraavat kv. kilpailut:

- 5-ottelun avoimet SM-kilpailut, Hämeenlinna 21.8.2021
- Nordic Challenge -osakilpailu, Turku 9.10.2021
- Nuorten kalpamiekkailun PM-kilpailut, Espoo 23.-24.10.2021
- Säilän PM-kilpailut, Espoo 23.-24.10.2021

Espoo PM-kilpailun taloudellinen tulos oli 10.000 euroa positiivinen ja seuraosuus (80%) tuotosta jaettiin
järjestävien vastuuseurojen kesken (EM-HFM-TAPERÄ).

Seuraavat kansainväliset kilpailut peruttiin koronatilanteen takia:

- EFC:n alainen Espoo Fencing Challenge, U14 Circuit and U17 Cadet Circuit -osakilpailut (Espoo)
- FIE:n alainen Kupittaa Tournament satelliitti MC-osakilpailu, kalpa naiset ja miehet (Turku)
- EVF:n alainen Veteran Circuit -osakilpailu, kalpa naiset ja miehet (Turku)

4.3.2. Vuoden 2021 SM-kilpailut
Suurin osa SM-kilpailuista jäi toteutumatta Covid19-epidemian vuoksi (liite 1). 5-ottelun SM-kilpailut järjestettiin
Hämeenlinnassa ja miekkailun nuorten SM-kilpailut Helsingissä. Kilpailut järjestettiin poikkeusjärjestelyin (liite 9).

4.3.3. Vuoden 2021 kansalliset kilpailut
Suurin osa kansallisista kilpailuista jäi toteutumatta Covid19-epidemian vuoksi. Kaikki kevätkauden kilpailut
peruuntui ja syksyllä kilpailuja järjestettiin vain loka-marraskuussa, ks. liite 4.

4.3.4. Miekkailijoiden ranking
Kilpailutoimintaan kuuluu liiton ylläpitämä miekkailijoiden ranking (liite 2). Rankingpisteet päivittyivät kilpailuista
suoraan Ophardt-järjestelmään. Miekkailijoilla oli vuonna 2021 käytössä kaksi rankingia: kansallinen ranking ja
kalvan arvokisaranking kaudelle 2021-2022. Jäsenseurojen järjestämät kansalliset kilpailut luettiin voimassa
olevien kilpailumääräysten mukaan kansalliseen rankingiin. Kansainvälisesti kilpailevat miekkailijat olivat mukana
myös kv. liittojen rankingeissa.
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4.3.5. 5-ottelijoiden ranking

Vuoden aikana hyväksyttiin 5-ottelun rankingin pisteytysmalli ja päätettiin aloittaa rankingin muodostaminen Laser
Run Cup -sarjasta.

4.3.6. Liiton tuki kilpailujärjestelyissä
Liitto tarjosi kilpailuja järjestäville seuroille sekä toiminnallista että taloudellista tukea ja poikkeusvuonna myös
erillistä koronaan liittyvää ohjeistusta ja neuvoa (liite 8 ja 9).

Liitolla ja sen jäsenseuroilla on käytössä Ophardt-kilpailuhallintajärjestelmä, jonka kautta hallitaan kilpailujen
ilmoittautumiset, kilpailujen tulostiedot sekä rankingin ylläpito. Suomisport-palveluun kirjatut lisenssitiedot näkyvät
Ophardtissa seuroille ja kilpailujärjestäjille. Ophardtin kautta jäsenseurat pystyivät hoitamaan ilmoittautumiset
sekä kansallisiin että kansainvälisiin miekkailukilpailuihin. Järjestelmään on haettavissa seuratason
käyttäjätunnukset ja kilpamiekkailijoiden tunnukset. Kolmella jäsenseuralla, Helsingin Miekkailijoilla, Turun
Miekkailijoilla ja Oulun Miekkailuseuralla, oli käytössä seuran jäsenille tarkoitettu ennakkoilmoittautumistoiminto.

Liiton kilpailukaluston lisäksi kilpailujärjestäjien käytössä oli kilpailuohjeistus ja ajanmukaiset kilpailumääräykset.
Liitto tarjosi kilpailujärjestäjille tukea FencingTime -ohjelmiston käytössä ja ongelmatilanteissa.

4.3.7. Liiton kilpailukalusto
Liiton kilpailukalustoa lainattiin lähes kaikkiin Suomessa järjestettyihin liiton kilpailukalenterin kilpailuihin.
Kalustoon kuuluu tarvittavat matot, apparaatit, tietokoneet Fencing Time -ohjelmistoineen, kisatulostin sekä
verkkoyhteyteen tarvittava kalusto, liiton roll-upit ja liput (liite 14). Liitto vastasi kilpailukaluston
kuljetuskustannuksista pääkaupunkiseudun ulkopuolelle. Kilpailukalustoa ylläpidettiin ja huollettiin toimintavuoden
aikana.

4.3.8. Liiton perimät kilpailu- ja sanktiomaksut
Liitto peri Suomessa järjestettävistä kansallisista kilpailuista järjestävältä seuralta liittokokouksen tai
kansainvälisen liiton päättämät kilpailu- ja lisenssimaksut. Lisäksi liitto peri sanktiomaksuja puutteellisista
kilpailulisensseistä, puuttuvista velvoitetuomareista, joukkuekilpailujen henkilömuutoksista, kilpailujen
jälki-ilmoittautumisesta tai kilpailujen peruuntumisesta (liite 12).

Vuonna 2021 kilpailutuloksia ei hylätty puutteellisten kilpailulisenssien vuoksi.

4.4. Sääntö ja tuomaritoiminta
Vuonna 2021 Liiton Sääntö- ja tuomarityön tavoitteiksi asetettiin ajantasaisten ja kehittyvien kilpailumääräysten
ylläpitäminen, suomalaisten sääntöjen pitäminen ajan tasalla kansainvälisten sääntöjen suhteen, aktiivinen
tuomareiden kouluttaminen sekä suomalaisen korkealaatuisen tuomaritoiminnan tason ylläpitäminen ja
määrällinen lisääminen.

Ennen Olympiavuotta 2021 kansainvälisiin miekkailusääntöihin ei tehty muutoksia ja vuoden 2021 ainoat
muutokset suomenkielisiin miekkailusääntöihin koostuivat käännösvirheiden korjauksista.

Miekkailun kilpailumääräyksiin tehtiin vuoden 2021 aikana pienpäivityksiä. Merkittävin yksittäinen muutostyö oli
kansallista joukkuekilpailusarjan pilotointia tukemaan annettu ohjeistus. Nykyaikaisen 5-ottelun merkittävimmät
muutoskokonaisuudet koostuivat toimitsijavelvoitteen uudistamisesta sekä laser run rankingin rakentamisesta.

Vuoden 2021 aikana pidettiin kaksi nykyaikaisen 5-ottelut toimitsijakoulutusta sekä kaksi erityisesti koronan
jälkeen tuomaritoimintaan palaavia miekkailutuomareita tukemaan tarkoitettua seminaaria.

Kansainvälinen kilpailutoiminta oli hyvin rajoitettu tammikuusta toukokuuhun 2021. Suomalaisia
miekkailutuomareita esiintyi ensimmäisen kerran kansainvälisissä kilpailuissa lokakuussa 2021 Espoossa
järjestetyissä nuorten kalvan ja säilän PM-kisoissa. Suomen rajojen ulkopuolella suomalaiset miekkailutuomarit
esiintyivät vasta joulukuussa 2021.

Kilpailukauden rikkonaisuuden johdosta koulutuksia ja -kokeita ei järjestetty, vaan koulutustyössä keskityttiin
seuratuomareiden aktivointiin koronatauon jälkeen. Säilässä toteutettiin kansallinen tuomarikoe.

Sääntö- ja tuomarityöryhmä kokoontui vuoden 2021 aikana neljä kertaa. Kokouksissa valmisteltiin
sääntömuutokset, sovittiin SM-valvojat ja tuomarikoulutukset sekä sovittiin muustakin ryhmän sisäisestä
työnjaosta.
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Vuonna 2021 tehtiin myös sopimusaseiden tuomaritoiminnan kannalta merkittävä päätös: Päätettiin tukea Jonni
Korhosen floretin CC-kilpailuissa tuomarointia ensimmäisen suomalaisen sopimusaseiden EFC:n C-pätevyyden
saavuttamiseksi. EFC:n C-pätevyys puolestaan mahdollistaa osallistumisen kv. miekkailuliiton FIE:n viralliseen
florettituomarikokeeseen.

Vuoden 2021 aloitettiin seuraavat laajemmat, vuonna 2022 jatkuvat työkokonaisuudet:

- kilpailumääräysten ja kurinpitoprosessin parempi integrointi (miekkailussa nk. musta kortit-prosessi)
- nykyaikaisen 5-ottelun lajisääntöjen kääntämisen kustannusarvio, asiasta päättäminen ja päätöksen

toimeenpano vuonna 2022 5-ottelun uusien kilpailusääntöjen julkaisun jälkeen

Kilpailukauden taas käynnistyessä syksyllä toteutettiin vuoden 2020 tapaan tarvittavat poikkeusjärjestelyt
miekkailun kilpailumääräyksiin, jotta syksylle 2021 siirtyneet SM-kilpailut saatiin vietyä läpi.

Liiton verkkosivuilla tiedotettiin tuomaritoimintaan liittyvät asiat.

Vuoden 2021 aikana toimineet tuomarit on esitetty liitteessä 6.

4.4.1. Tuomarikoulutukset ja -kokeet
Vuonna 2021 järjestettiin liittotasolla seuraavat kansallisen tason tai seuratuomarikoulutukset ja -kokeet:

- 5-ottelun toimitsijakoulutus 27.5.2021 pitäjä Riina Pitkänen
- 5-ottelun toimitsijakoulutus 5.8.2021 pitäjä Riina Pitkänen
- seuratuomari kalpa kauden aluksi webinaari 9.9.2021, pitäjät Terho Mustonen ja Katri Savolainen
- seuratuomari kalpa kauden aluksi webinaari 9.9.2021, pitäjät Terho Mustonen ja Katri Savolainen
- kansallinen säilä 11.12.2021, pitäjä Mika Roman

4.4.2. Kansainväliset tuomarikokeet (FIE, EFC, UIPM)
Olympiavuonna 2021 FIE-kokeita ei järjestetty.

4.4.3. Velvoitetuomarikustannukset
Liiton hallituksen vuonna 2012 linjaamaa tukea miekkailun MC-kisojen velvoitetuomarikulujen kustannusten
kattamiseen jatkettiin myös vuonna 2020. Erikseen mainittuihin kalpakilpailuihin liitto järjesti velvoitetuomarit ja
osallistui matkakuluihin.

Ensimmäisen kerran kaudella 2015–2016 käytettyä toimintamallia arvokilpailuvalinta -kilpailujen
tuomarikustannusten jakamisesta suunniteltiin jatkettiin myös kaudella 2019-2020 ja suunniteltiin jatkettavan
myös kaudella ja 2020-2021. Käytännössä tarvetta tuomarikustannusten jakamiseen ilmennyt valtaosan
valintakilpailuista peruuntuessa koronan aiheuttaman poikkeustilan johdosta.

5. HUIPPU-URHEILU
Vuosi 2021 tulee jäämään, vuoden 2020 tavoin, covid-19 vuotena historiaan. Tokion siirretyt olympiakisat saatiin
vietyä läpi, vaikkakin valitettavasti ilman liittomme urheilijoita. Laura Salminen ei onnistunut säilyttämään
rankingasemaansa ja karsiutui näin Tokiosta. Laura tosin selvitti tiensä MC-finaaliin, joka oli hieno saavutus. Niko
Vuorisen kohdalla raaka karsintajärjestelmä osoitti epäoikeuttaan. Nikolla FIE ranking parhaimmillaan alle 30 ja
sekään ei riittänyt vaan tie vei Euroopan karsintaan, josta vain voittaja selvisi Tokioon.

5-ottelun osalta kausi vietiin kokonaisuutena läpi hyvin.  Arvokilpailut, MC-osakilpailut, PM-kilpailut ja SM-kilpailut
toteutettiin suunnitelman mukaisesti. Miekkailussa sen sijaan oli jo toinen murheellinen vuosi. Suunnitelmia
jouduttiin muuttamaan jatkuvasti peruuntuneiden kilpailujen ja matkustusrajoitusten vuoksi. Arvokisoista pidettiin
vain nuorten MM-kilpailut. Lisäksi miesten kalvalla saatiin Kazanin MC pidettyä. Kaikki SM-kilpailut jouduttiin
perumaan keväällä 2021. Nuorten SM-kilpailut saatiin siirrettyä aivan loppuvuodeksi 2021.

Valmennusjärjestelmän kehittäminen oli jo toista vuotta hankalaa, koska suunnitelmien tekeminen
toteuttamiskelpoisiksi, alati vaihtuvissa koronaolosuhteissa, oli erittäin haastavaa. Harjoittelu vaikeutui rajoituksien
vuoksi ja vain eri hakemuksella saatiin nimetyille urheilijoille harjoitteluoikeus muuten suljetuissa tiloissa.
Yhteistoimintaa seurojen ja valmentajien kehitetään edelleen – vuosi 2021 osoittautui kuitenkin osittain erittäin
hankalaksi tämän suhteen, mutta työ jatkuu edelleen.

Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön tapaamisesta ennen liittoa kehotettiin valmistelemaan
NOV-tukihakemusta (nuorten olympiavalmentaja), koska liitolla voisi olla hyvät mahdollisuudet tuen saamiseksi.
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Noin viikon valmisteluajalla saatiin liitolle potentiaalinen ehdokas päävalmentajaksi. Henkilö kuitenkin kieltäytyi
jatkossa mahdollisuudesta. Valmentajahaku on vuoden 2021 päättyessä edelleen kesken.

Toimintavuoden aikana valmistui liiton ensimmäinen kaksoisurasuunnitelma.

5.1. Liiton valmennusjärjestelmä
Vuonna 2018 muutetun valmennusjärjestelmän edelleen kehittämistä ei vuoden 2021 aikana saatu juurikaan
toteutettua erittäin vaikean koronatilanteen vuoksi. Valmentajatapaamisia valmennusryhmävalmentajille oli kaksi
mutta niiden tulokset jäivät hyvin laihoiksi. Valmentajatapaaminen järjestettiin kaikille valmentajille etänä
alkuvuodesta 2021 ja tilaisuus oli onnistunut ja antaa uskoa sille, että valmennustietouden vaihdolla ja
vuosittaisella ”valmentajafoorumilla” on tilaus olemassa.

Kalvan mies- ja naisjoukkueiden suunnitelmallinen kehittämisen jatkuminen tämän ja seuraavan olympiadin
aikana siirtyy kauteen 2022–23. Covid-19 aikana ei juurikaan mitään suunnitelmia ole saatu vietyä eteenpäin.
Vuodelle 2022 selkeän muutoksen asiaan tuo prosessissa oleva liiton valmentajan palkkaaminen.

Valmennusryhmäurheilijat olivat koolla kickoff -leirillä Varalassa elokuussa. Teemana oli liikkuvuus, tuki ja voima.
Viikonlopun aikana käytiin myös tuleva kausi läpi miekkailun osalta sekä urheilijoiden että valmentajien kanssa.
5-ottelijoiden kaksi valmennusryhmäläistä toteuttavat omaa henkilökohtaista, vuosittaista ohjelmaansa. Heti
miekkailukauden alussa muutokset ja peruuntumiset tosin osoittivat, että tulossa oli jo toinen peräkkäinen
epävarmuuden täyttämä kausi. Varalan lisäksi toteutui etänä yksi naisvalmennettavien pienryhmätapaaminen.

Suurimpana tulevaisuuden haasteena tällä hetkellä on kentän, seurojen ja valmentajien, hyvin erilaiset
näkemykset siitä miten harjoittelua, sitoutumista, valmentautumista, kilpailemista pitäisi viedä eteenpäin – tähän
kun lisätään ajoittainen asiaton, henkilöön menevä kommunikointi, niin todelliseen yhteistyöhön ja
yhteisymmärrykseen on vielä pitkä matka – se on kuitenkin näin pienen liiton ainut tapa mennä eteenpäin.

5.1.1. Liiton valmennusryhmät
Valmennusryhmäjärjestelmään (ks. liite 17) ei vuoden 2020 jälkeen vuonna 2021 tehty merkittäviä muutoksia.
Yksi muutos oli 5-ottelijoiden eriytetyt valmennusryhmien O-A-B tuloskriteerit. Valmennusryhmissä oli vuoden
2021 lopussa kaikkiaan 29 urheilijaa. 5-ottelijoita oli valmennusryhmissä kaksi, yksi O-valmennusryhmässä ja yksi
C-valmennusryhmässä. Miekkailijoita oli O-valmennusryhmässä yksi, A-valmennusryhmässä 3,
B-valmennusryhmässä 7, ja C-valmennusryhmässä 17.

Valmennusryhmä O:

- Laura Salminen (5-ott)
- Niko Vuorinen (k)

Valmennusryhmä A
- Akseli Heinämaa (k)
- Outi Jaakkola (k)
- Topias Tauriainen (k)

Valmennusryhmä B
- Julius Jutila (k)
- Marko Kuhta (k)
- Jaakko Paavolainen (k)
- Joona Rantanen (k)
- Anna Salminen (k)
- Ilona Syvälä (k)
- Vilma Vehviläinen (k)

Valmennusryhmä C
- Eva Hautala (k)
- Robert Kykkänen (k)
- Kasper Lehtinen (k)
- Moa Lundell (k)
- Inka Mikkilä (k)
- Tatu Nuotio (k)
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- Tuomas Ojala (k)
- Peik Pahkala (k)
- Pyry Pahkala (k)
- Inka Pallasvesa (k)
- Petri Pirhonen (k)
- Einar Rantala (k)
- Rilla Ritakallio (k)
- Ville Sani (k)
- Sofia Tauriainen (k)
- Anna Vuorinen (k)
- Anni Vornanen (k)
- Tiitus Ämmälä (5-ott)

Valmennusryhmiin O-A-B nimetyt urheilijat ovat allekirjoittaneet liiton Valmennustukisopimuksen ja ovat saaneet
liiton toiminnallisen tuen lisäksi suoraa taloudellista tukea. Valmennusryhmään C nimetyt urheilijat nauttivat
veloituksetta liiton toiminnallisesta tuesta.

Valmennustukisopimus uusittiin 2020 ja vuoden 2021 aikana tuli esille, että on tarve mm covid-19 lisäyksille

5.1.2. Liiton tuki valmennusryhmille

Liiton tuki oli vuonna 2021 toiminnallista ja taloudellista. O-valmennettavien tuki oli edelleen henkilökohtaisen
suunnitelmien mukaan käytettävissä. A- ja B-valmennettavilla oli osa tuesta käytettävissä oman suunnitelman
mukaan kilpailuihin sekä harjoitteluun ja osa tuista kohdennettiin liiton toimesta. C-ryhmän urheilijoille tuki on
toiminnallista. Covid-19 vaikeutti vuoden toteutumista suunnitellusti ja tämän vuoksi, vuoden 2020 tavoin, jäi osa
tuista käyttämättä niille osoitettujen rajojen puitteissa. Loppuvuodesta 2021 tehtiin poikkeuksia tuen käytölle.

Järjestelmää tullaan edelleen kehittämään vuonna 2022 HU-työryhmän suunnittelun sekä valmentaja- ja
urheilijatapaamisten kommenttien pohjalta.

Miekkailukauden 2020-21 ainoa järjestetty arvokilpailu oli miekkailun nuorten MM-kilpailu Kairossa.
Valmennuspäällikkö osallistui kilpailuun joukkueen johtajana. Tämä käytäntö on todettu kokonaisuudessaan
Suomen joukkueen toimintaa kehittäväksi ja se jatkuu, etenkin nuorten arvokilpailujen osalta, tulevinakin vuosina.
Suomen joukkueen valmentajana toimi András Tóth.

5-ottelussa kausi 2021 saatiin vietyä läpi ilman peruutuksia. Liiton valmennuspäällikkö toimi joukkueenjohtajana
nuorten U21 EM-kilpailuissa. Aikuisten arvokilpailuissa mukana oli valmentajana Veikko Salminen.

Vuonna 2020 sovittu pilottiprojekti, jonka kautta tarjotaan floretin valmennusryhmäurheilijoille liittotason
toiminnallisuutta Oulussa, saatiin päätökseen keväällä. Liitto solmi 2021 yhteistyösopimuksen ajalle 2021-24
Oulunseudun Urheiluakatemian ja Oulun Miekkailuseuran kanssa valmentajapalkkaukseen liittyen.

5.1.3. Liiton valmennusryhmien valmennustoiminta

Liiton valmennusryhmätoiminnasta on vastannut valmennuspäällikkö sekä liiton oto-valmentajat, jotka ovat
toimineet sovittua korvausta vastaan liittojohtoisissa sparringeissa, leireillä ja kilpailumatkoilla. Vuoden 2022
alusta lähtien kaikissa korvauksissa maksuperusteena tulee olemaan suoritettu Suomen Olympiakomitean
Vastuullinen valmentaja -verkkokurssi.

Liiton valmennusryhmätoiminta:

- liiton organisoimaa ja rahoittamaa yli seurarajojen tapahtuvaa toimintaa
- toteutus yhteistyössä seurojen, valmentajien ja ulkopuolisten tahojen kanssa
- tällä hetkellä toteutuu miekkailussa kalvan ja 5-ottelussa ratsastukseen osalta
- toiminnan painopistealueena pääasiallisesti pääkaupunkiseutu (Helsinki, Espoo ja Kauniainen)
- miekkailussa viikkotoiminta (ke- ja to/pe-sparringit) ja kadetti-/veteraanisparringit 1 krt/kk sekä

viikonlopputoiminta (kadetti-/haastajasparringit, sparring viikonloppu)
- kotimaan leiritoiminta: Kickoff -leiri Varalan Urheiluopistolla Tampereella, U17/U20 PM- ja nuorten sekä

aikuisten tehostetut viikonloppuleirit Helsingissä ja Espoossa
- liiton oto-valmentajien palkkion maksun edellytys 1.1.2022 alkaen on Vastuullinen valmentaja

-verkkokurssin suorittaminen
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- sovittiin kolmikantayhteistyön jatko 2021-24 Oulunseudun Urheiluakatemia OSUA - Oulun Miekkailuseura
OMS - Suomen miekkailu- ja 5-otteluliitto SM5L

- yhteistyö urheilijoiden ja valmentajien kanssa (kausisuunnittelu, seuranta, neuvonta ym.)

5.1.4. Kansainväliset leirit
Koronapandemian takia kansainvälinen leiritoiminta oli pienimuotoista.

5.1.5. Olympiakomitea, Urheiluakatemia ja valmennuskeskus yhteistyö
Yhteistyö Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön (OK HUY)  kanssa on nykyään toimiva. Tämän on
mahdollistanut valmennuspäällikön palkkaus, jolloin OK HUY:llä on selkeä yksi kontaktihenkilö liitossa. Seuraava
askel, jossa HUY on mukana omalla panoksellaan, on päävalmentajan palkkaus, jota alettiin valmistelemaan
lokakuun lopulla 2021.

Liitto tekee yhteistyötä Pääkaupunkiseudun urheiluakatemian (URHEA) ja Olulunseutu urheiluakatemian (OSUA)
kanssa. Valmennuskeskusyhteistyö tapahtuu Varalan Urheiluopiston kanssa Tampereella. Yhteistyön muodot
ovat riippuvaisia paikkakunnasta. Liiton tavoitteena on tulevien vuosien aikana tiivistää yhteistyötä ja näin kehittää
lajiliiton urheilijoiden päivittäisvalmennuksen ja toimintaympäristön tasoa sekä liiton lajien valmentajuutta.

Liiton huippu-urheilija, 5-ottelija Laura Salminen, muutti syksyllä asumaan ja opiskelemaan upouuteen Helsingin
Olympiavalmennuskeskuksen Urhea-kampukseen, joka mahdollistaa kaksoisuran toteutuksen kansainvälisen
vertailun kestävissä olosuhteissa.

5.1.6. Toisen asteen urheiluoppilaitokset
Liitto osallistui joka keväiseen toisen asteen urheiluoppilaitosten opiskelijavalinnan hakuprosessiin.
Urheiluoppilaitokset ovat tarkoitettu motivoituneiden ja potentiaalisten kilpaurheilijoiden opiskelupaikoiksi, joissa
kansainväliselle huipulle tähtäävän urheilun yhdistäminen tavoitteelliseen opiskeluun on mahdollista. Urheilu-ja
urheilupainotteisetoppilaitokset pyytävät lajiliitoilta pisteytyksen hakijoiden urheilullisesta tasosta ja potentiaalista.
Vuonna 2021 toisen asteenurheiluoppilaitoksissa aloittivat miekkailijat Einar Rantala (Mäkelänrinteen Urheilulukio,
Henkinki) ja Inka Pallasvesa (Haukilahden lukio urheilulinja, Espoo).

5.1.7. Puolustusvoimien Urheilukoulu Santahaminassa
Puolustusvoimien urheilukoulu mahdollistaa palveluksen aikaisen huippu-urheilun yhteistyössä lajiliiton kanssa.
Urheilukouluun valitaan ikäluokkansa parhaita urheilijoita erillisen valintamenettelyn perusteella. Lajiliiton rooli
osana urheilukoulutoimintaa on kannustaa hakeutumaan urheilukouluun, antaa pisteytys valintamenettelyssä ja
tehdä yhteistyötä palveluksen aikana. Miekkailu ja 5-ottelu lukeutuvat kesälajeiksi, joiden haku on keväällä ja
aloitusajankohta syksyllä. Vuonna 2021 Urheilukoulussa aloitti asemiespalvelunsa miekkailija Julius Jutila ja
5-ottelija Tiitus Ämmälä.

5.1.8. Liiton urheilijoille myönnetty ulkopuolinen taloudellinen tuki
Olympiakomitea myönsi vuodelle 2021 valmennuksen tehostamistukea 5-ottelija Laura Salmiselle 11.500 €
(9.200 € + vakuutus 2.300 €), miekkailija Niko Vuoriselle 11.500 € sekä miekkailija Topias Tauriaiselle 2.000 €.
Lisäksi urheilijoilla oli käytössään vuodelle 2020 myönnetty mutta koronan takia käyttämättä jäänyt osuus. Tähän
liittyen myös Pohjoiset Nuoret Tähdet-ohjelman tukikausi, johon Akseli Heinämaa kuului, jatkui myös kevätkauden
2021.

Niko Vuoriselle (10.000 €) ja Laura Salmiselle (6.000 €) myönnettiin myös Opetus- ja kulttuuriministeriön
valmennus- ja harjoitteluapuraha vuodelle 2021.

Liiton hakemuksesta Olympiakomitea myönsi Tokyo 2020 Postponement Subsidy -koronatukea kattamaan
koronan aiheuttamia huippu-urheilun lisäkuluja. Myönnetty tuki kohdistui sekä liiton että Laura Salmisen ja Niko
Vuorisen kuluihin. Myönnetty tuki yhteensä 4.570 €.

URA-säätiön opiskeluapuraha kaudelle 2021-22 myönnettiin Outi Jaakkolalle, Topias Tauriaiselle ja Jaakko
Paavolaiselle. Apurahan suuruus oli 1.500 € per urheilija.

Liiton valmennuspäällikkö ja huippu-urheilutyöryhmä osallistuu ulkopuolisten tahojen
rahoituspäätösprosesesseihin toimittamalla pyydettyä tietoa päätösten tueksi.

____________________________________________________________________________________________________

SM5L Vuosikertomus 2021 21 (54)



5.2. Tokion Olympialaiset
Liiton tavoite, saada kaksi urheilijaa Tokion olympialaisiin, ei toteutunut. Miekkailussa Niko Vuorinen paransi
tasoaan jatkuvasti mutta paikka olympiarankingin perusteella karkasi. Keväällä 2021 oli Euroopan karsinnoista
tarjolla paikka kisoihin vain voittajalle. Suomalaiset eivät tuota tavoitetta saavuttaneet. Karsinnoissa Madridissa oli
kalvalla mukana Niko Vuorinen ja Anna Salminen sekä floretilla Irene Enright.

5-ottelussa Laura Salminen oli vuoden 2020 lopulla hyvissä asemissa rankingtilastossa. Vuoden 2021 rankingiin
vaikuttavat kilpailut eivät kuitenkaan menneet suunnitellusti ja näin paikka olympialaisissa jäi saavuttamatta.

5.3. Kansainvälinen kilpailumenestys
Vuosi 2021 alkoi pandemian vuoksi erittäin epäsuotuisissa merkeissä. Miekkailun osalta kevään kansainvälisistä
kilpailuista toteutui ainoastaan miesten Kazanin MC-kilpailu sekä nuorten MM-kilpailut Kairossa. Tämän lisäksi
Tokion Euroopan karsintakilpailu saatiin vietyä läpi. 5-ottelun osalta kausi saatiin poikkeustoimin käyntiin ja kaikki
MC-osakilpailut ja finaali sekä vuoden 2021 arvokilpailut saatiin järjestettyä.

Elokuussa 2021 oltiin vielä toiveikkaita miekkailukauden 2021-22 toteutumisesta. Pandemia kuitenkin vaikutti
koko syksyn kilpailuihin ja aiheutti perumisia sekä siirtoja. Seniorien EM-kilpailut oli siirretty syksyyn mutta ne
peruttiin lopulta kokonaan. Nuorten PM-kilpailut kalvalla ja aikuisten säilällä vietiin hienosti läpi Espoossa.
Aikuisten kalvan PM-arvosta miekkailtiin Malmössä, Ruotsissa. Kadettien CC-kilpailuja sekä junioreiden
MC-kilpailuja saatiin pidettyä osin suunnitellusti, osin siirrettyinä mutta perumisiltakaan ei vältytty. Kalvan Nordic
Challenge Cup toteutui, mutta peruttiin satelliittitasoisena kilpailuna, joka vaikutti osanottajamääriin. Kalvan
MC-osakilpailuja oli syksyllä yksi sekä miehille että naisille

Vuoden päätavoite, Tokion olympialaiset, jäi saavuttamatta niin 5-ottelussa kuin miekkailussakin.

MIEKKAILU NUORET:
Kevään nuorten MM-kilpailuissa positiivisin tulos oli poikien kalvan U20 joukkueen 12. sija 31 osanottajan
joukossa (Akseli Heinämaa, Julius Jutila ja Einar Rantala). Henkilökohtaisessa kilpailussa parhaat tulokset olivat
Inka Pallasvesan 44. sija tytöt U17 sarjassa, Outi Jaakkolan 45. sija tytöt U20 sarjassa ja Akseli Heinämaan 56.
sija pojat U20 sarjassa.

Syksyllä 2021 nuorten PM-kilpailuissa parhaat tulokset olivat Kerkko Järvi 3. sija pojat U15 sarjassa ja Joona
Rantanen 2. sija pojat U20 sarjassa. Syksyn parhaat CC tulokset tehtiin Kööpenhaminassa, jossa Inka
Pallasvesa oli 17. ja Ilkka Koski 26. Juniorien MC-kilpailujen parhaan tuloksen teki Marko Kuhta Luxemburgissa
ollen 46.

MIEKKAILU SENIORIT:
Vuoden 2021 parhaasta tuloksesta vastasi Niko Vuorinen kevään ainoassa MC-kilpailussa, Kazanissa, ollen
kuudes. Seuraavia kansainvälisiä koituksia jouduttiin odottamaan syksyyn. Syksyn PM-kilpailujen parhaasta
tuloksesta vastasi Anna Salminen ollen viides. Nordic Challengen kokonaiskilpailussa ottelivat hienosti toiseksi
sekä Anna Salminen että Jaakko Paavolainen.

5-OTTELU:
Kärkiottelijamme Laura Salminen lähti kauteen hyvistä asemista olympiarankingssa. Kausi ei kuitenkaan mennyt
suunnitelmien mukaisesti ja olympiapaikka jäi saavuttamatta. Paras tulos syntyi EM-kilpailuissa, jossa sijoitus 16.
MC-kilpailuissa tuli kaksi finaalipaikkaa ja samoin MM-kilpailuissa finaalipaikka. Näissä kaikissa oli kuitenkin
tyytyminen sijoituksiin 34, 36 ja 31. Tämä riitti MC-finaaliin 36 ottelijan joukkoon, jossa valitettava ratsastuksen
hylkäys tuotti sijan 36.

5.4. Huippu-urheilun suunnitelma 2021-2024, 2024-28
HU-työryhmä teki OK HUY:lle syksyn 2020 tapaamiseen huippu-urheilusuunnitelma 2021-24. Alkuperäisen,
vuoden 2019, suunnitelman tavoitteena oli sekä miesten että naisten kalpajoukkueet vuonna 2021. Tämän lisäksi
liiton omana kehittämistavoitteena oli joukkueet kaikissa nuorten kalvan sarjoissa vuoteen 2024 mennessä.

Liiton strategiassa asetettiin tavoitteeksi päävalmentajan palkkaaminen viimeistään vuoteen 2028 mennessä –
suurimmat kysymysmerkit palkkauksen aikaistamiseen olivat tuolloin syksyn 2021 alussa – budjetti ja kuka olisi
mahdollinen päävalmentaja. Suurimmat seurat, jotka tuottavat valtaosan huippu-urheiluun tähtääviä nuoria eivät
ole vuosien aikana löytäneet yhteistä tapaa toteuttaa suomalaista liittojohtoista valmennusta.
Kynnyskysymykseksi on muodostunut päävalmentajan palkkaaminen. Tällä hetkellä Suomessa ei ole
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valmentajaa, jonka kaikki seurat hyväksyisivät liiton päävalmentajaksi. Samoin ei ole yhteisymmärrystä siitä mikä
päävalmentajan rooli kokonaisuudessa on.

Lokakuussa 2021 Olympiakomitean uusi lajiryhmävastaava antoi yllättäen ”vihreää valoa” sille, että NOV-tuki olisi
ehkä mahdollinen jo vuonna 2022. Vuonna 2020 Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön (HUY) viesti oli se, että
järjestelmää olisi edelleen kehitettävä; tilanne jossa liitolla on neljä tukiurheilijaa yksilötuella oli poikkeuksellinen.
Pikaisella aikataululla liitto valmisteli esityksen Olympiakomitean lajiriiheen ja sai hankeeseen mukaan
meritoituneen valmentajan Virosta. Marraskuun lopussa Olympiakomitea teki myönteisen yksivuotisen
tukipäätöksen liittyen liiton päävalmentajan palkkaukseen, mutta ei vielä olympiadin mittaista NOV-tukipäätöstä.
Loppuvuodesta virolaisvalmentajan tilanne muuttui ja hän ei enää ollut käytettävissä. Tämän jälkeen on selvitetty
muita valmentajavaihtoehtoja ja asian ratkaisu siirtyi vuoteen 2022.

Vuoden 2021 marraskuun lajiriihen kiteytys HUY:n loppupuheenvuorossa liityi sitoutumiseen, niin urheilijoiden
kuin valmentajienkin. HUY:n kanssa käydyn keskustelun pohjalta, kaavaillun päävalmentajaehdokkaan
kieltäydyttyä, ja vallitseva tilanne huomioiden päätettiin, että HU- työryhmän toimesta laaditaan liiton
huippu-urheilun kokonaissuunnitelma keväällä 2022, jossa painopiste on järjestelmässä ja kaikkien osapuolten
sitoutuneisuus siihen. Suunnitelmalla päivitetään vuoteen 2024 asti olevaa nykyistä suunnitelmaa ja jatketaan sitä
vuoteen 2028.

6. JÄRJESTÖTOIMINTA
6.1. Liiton jäsenseurat
Liitolla oli vuoden 2021 lopussa 27 jäsenseuraa:

- Allez Keski-Suomi (Jyväskylä)
- Espoon Miekkailijat
- Habda (Helsinki)
- Helsingin Miekkailijat
- Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat
- Hyvinkään Miekkailijat
- Hämeenlinnan seudun Miekkailijat
- Kalpaveljet (Tampere)
- Karjalan Kalpa (Joensuu)
- Kuopion Miekkailijat
- Kuopion Miekkailuseura
- Lahden Kaleva, miekkailujaosto
- Länsi-Pohjan Miekkailijat (Kemi/Tornio)
- Miekka-Miehet (Helsinki)
- Mikkelin Miekkailijat
- Nykyaikaisen 5-ottelu Hämeenlinnan 52 (Hämeenlinnan 5-ottelijat)
- Oulun Miekkailuseura
- Porvoon Miekkailijat
- Pyhän Olavin Miekkailijat (Savonlinna)
- Rovaniemen Miekkailijat
- Saimaan Säilät (Lappeenranta)
- Säiläklubi (Vantaa)
- Tapanilan Erä, miekkailujaosto (Helsinki)
- Turun Miekkailijat
- Uudenmaankadun Ritarit 33 (Helsinki)
- Veikkolan Veikot, 5-ottelujaosto (Kirkkonummi)
- Ylioppilasmiekkailijat (Helsinki)

Vuonna 2021 liitto ei saanut täysin uutta jäsenseuraa, mutta Uudenmaankadun Ritarit 33 päätettiin palauttaa
jäsenrekisteriin. Jäsenrekisteristä poistettiin seurojen omasta pyynnöstä Kyrkslätt IF/UR33 ja Miekkailuseura
Pisto. Toimimattomat ja jäsenmaksun maksamatta jättäneet jäsenseurat Kymen Miekkailijat ja Vaasan Miekkailijat
poistettiin jäsenrekisteristä hallituksen päätöksellä 24.5.2021.

Seurakyselyn perusteella 5-ottelua tarjoavat jäsenseurat ovat Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat, Hyvinkään
Miekkailijat, Kalpaveljet, Kuopion Miekkailijat, Kuopion Miekkailuseura, Oulun Miekkailuseura, Porvoon
Miekkailijat ja Veikkolan Veikot.
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6.1.1. Jäsenseurojen jäsenet
Vuonna 2021 toteutettiin liiton toimesta uudistettu seurakysely.

Jäsenmäärää kysyttiin vuodelta 2020, jolloin seurojen jäseniä oli yhteensä 1423, joista 61 % on miehiä ja 39 %
naisia. Miekkailun tai 5-ottelun alkeiskurssin kävi 565 henkilöä, joista 59 % oli miehiä ja 41 % naisia.

6.2. Toiminnallistaminen

6.2.1. Hallitus
Vuonna 2021 liiton puheenjohtajana toimi Joonas Lyytinen ja varapuheenjohtajina Riina Pitkänen ja Sara Lundén.
Hallitus piti 19 kokousta, joista kaksi oli strategiakokousta. Seitsemän hallituksen kokousta pidettiin sähköpostin
välityksellä. Hallitustyön perehdyttäminen järjestettiin joulukuussa uusille vuoden 2022 jäsenille.

Hallituksen jäsenet osallistuivat kokouksiin seuraavasti:

- Joonas Lyytinen, puheenjohtaja (19/19)
- Riina Pitkänen, varapj. 5-ottelun edustaja (17/19)
- Sara Lundén, varapj. miekkailun edustaja (17/19)
- Mikko Salminen, miekkailun edustaja (19/19)
- Katri Savolainen, miekkailun edustaja (19/19)
- Jarkko Vilkkilä, miekkailun edustaja (18/19)
- Janne Saarikko, 5-ottelun edustaja (17/19)
- Petri Saavalainen, miekkailun edustaja (15/19)
- Tanja Tammimies, miekkailun edustaja (13/19)
- Minna Kervinen, miekkailun edustaja (12/19)
- Sofia Tauriainen, miekkailun edustaja (9/19)

6.2.2. Hallituksen jäsenten vastuualueet ja työryhmät
Operatiiviset työryhmät

Kanslia
− Joonas Lyytinen, pj.
− Riina Pitkänen
− Sara Lundén
− Janne Saarikko, talous
− Toimistovastuu: toiminnanjohtaja

Seurapalvelut (STR)
− Sofia Tauriainen, pj.
− Tanja Tammimies
− Inka Mikkilä
− Ville Elonheimo
− Toimistovastuu: toiminnanjohtaja

Koulutus (KTR)
- Tanja Tammimies, pj.
- Seppo Lauhio
- Marja-Liisa Someroja
- Toimistovastuu: Valmennus- ja nuorisopäällikkö

Huippu-urheilu (HU)
− Mikko Salminen, pj.
− Minna Lehtola (toimistovastuu)
− Janne Saarikko
− Pekka Santanen (5-ottelu)
− Teemu Seeve (miekkailu)

Sääntö & tuomarityö (STTR)
− Katri Savolainen, pj.
− Risto Kaski
− Jonni Korhonen
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− Terho Mustonen
− Riina Pitkänen
− Kimmo Puranen
− Toimistovastuu: toiminnanjohtaja

Kansallinen kilpailutoiminta (KKT)
− Sara Lundén, pj.
− Arto Keskiniva
− Joose Korhonen
− Terho Mustonen
− Toimistovastuu: toiminnanjohtaja

Kehittämistyöryhmät

Aikuisliikunta
- Jarkko Vilkkilä, pj.
- Marja-Liisa Someroja
- Mili Viita
- Toimistovastuu: toiminnanjohtaja

Markkinointi ja yritysyhteistyö
− Minna Kervinen pj.
− Petri Saavalainen
− Joonas Lyytinen
− Toimistovastuu: toiminnanjohtaja

5-ottelun tulevaisuus
- Riina Pitkänen, pj.
- Toimistovastuu: Valmennus- ja nuorisopäällikkö

Vastuuhenkilöt

Antidoping
- Katri Savolainen, pj.
- Toimistovastuu: toiminnanjohtaja

ReiluPeli ja yhdenvertaisuus
- Sofia Tauriainen, pj.
- Toimistovastuu: toiminnanjohtaja

6.2.3. Kanslia
Puheenjohtaja, varapuheenjohtajat, taloudesta vastaava hallituksen jäsen ja toiminnanjohtaja muodostavat
kanslian, joka kokoontui tarvittaessa ja teki tarvittavat toimivaltuuksien rajoissa olevat päätökset liiton toimintaan
liittyen silloin, kun hallitus ei ollut kokoontuneena.

6.2.4. Hallitustyön tulosseuranta
Hallitus seurasi työryhmien hyväksyttyjä vuosisuunnitelmia ja tavoitteita vuosikolmanneksittain.

6.2.5. Henkilöstö
Liiton kokopäiväisenä toiminnanjohtajana on jatkanut Lena Tallroth-Kock ja kokoaikaisena valmennus- ja
nuorisopäällikkönä Minna Lehtola. Lisäksi liittotason valmennus- ja koulutustoiminta toteutettiin yhteistyössä
useamman eri seuran valmentajien kanssa ostopalvelu periaatteella.

Liitolla on käytössä Urheilujärjestöjä koskevan työehtosopimuksen mukaisen palkkausjärjestelmä.

Olympiakomitean kustantaman liikuntajärjestöjen työhyvinvointikyselyn Kamppailulajien yhteistulokset lyhyesti:

Plussat:

- pienuudesta huolimatta kamppailulajeissa työstressi Sportin kanssa samalla tasolla
- tunnemme tehtävät ja tavoitteet ja olemme moniosaajia
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- Kamppailumaailman työyhteisö on suuri voimavara

Miinukset:

- pienissä lajiliitossa kuormitustekijät Sportin keskiarvoa suuremmat
- emme voi vaikuttaa omaan työmäärän ja työkuorma hidastaa/estää kehitystä/uudistumista
- kenttä tuo ristiriitaisia odotuksia

Kehitettävää:

- työtaakan tasapuolinen jakautuminen sekä henkilöstön mutta myös luottamushenkilöiden kesken
- luottamushenkilöiden toiminta, yhteistyö ja aloitteellisuus henkilöstön suuntaan (vaihtelee liikaa)

Henkilöstön koulutus:

Toiminnanjohtaja osallistui Olympiakomitean järjestöjohtamisen koulutuksen Johtamisen kompassi -osioihin.

Minna Lehtola valmistui toukokuussa sporttimerkonomiksi suoritettuaan Rastor-Instituutissa puolentoista vuoden
koulutuksen oppisopimuksella. Valinnaiset kurssit ja työt Minna valitsi sekä oman että liiton toiminnan
kehittämiseen liittyen.

6.2.6. Toimitilat
Liiton toimisto oli Helsingin Pitäjänmäen Sporttitalossa kamppailulajien yhteisessä avotoimistossa
(Kamppailumaailma), jossa toimivat aikido, judo, nyrkkeily, karate, taekwondo, painonnosto sekä miekkailu ja
5-ottelu. Lähes koko liiton kalusto siirrettiin maaliskuussa Sporttitalon uuteen ja suurempaan varastoon. Töölön
Kisahalliin jäi vain 5-ottelun suuret kilpailurakenteet.

6.3. Yhdistyssääntömuutokset
Liiton syyskokouksessa 2020 havaittu puute hallitusvaalien ehdokkaiden lajiedustukseen liittyen saatiin korjattua,
kun liiton kevätkokouksessa 29.4.2021 (PRH rekisteröinti 29.6.2021) hyväksyttiin seuraavat muutokset liiton
yhdistyssääntöihin:

- Seurojen hallitusehdokkaiden lajiedustusten määrittelystä päättää jatkossa liiton kevätliittokokous.
Määrittelytavan tulee mahdollistaa se, että kaikki seurat voivat asettaa ehdokkaita. Samassa
kokouksessa henkilö voi olla ehdolla vain yhteen lajiin.

- Liiton kevätkokouksen päätettäviin asioihin lisättiin kohta, jossa päätetään tavasta jolla liiton
syyskokouksessa tehtävien hallitusvalintojen lajiedustus määritetään (hallituksen esityksestä)

- Yhdistyksen nimeen liittyen päätettiin että suomeksi liiton nimi on Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto ry,
ruotsiksi Finlands Fäkt- och 5-kampsförbund rf ja että epävirallinen englanninkielinen nimi on Finnish
Fencing and Pentathlon Federation (aikaisemmin käytössä Association) ja epävirallinen lyhenne SM5L.

Liiton syyskokouksessa 29.11.2021 (PRH rekisteröinti 14.2.2022) hyväksyttiin myös muutos liiton
yhdistyssääntöihin:

- Siirrettiin vakavien eettisten rikkomusten käsittely erilliselle kurinpitoelimelle 1.1.2022 alkaen

Liiton kevätkokous 2021 päätti että jäsenseuran lajiedustus arvioidaan aina lisenssikauden päättyessä.
Jäsenseuran lajiedustus määräytyy seuraavasti:

- Oletuksena jäsenseuran lajina on miekkailu
- Jäsenseuran lajina on myös 5-ottelu, mikäli seuralla on ollut 5-ottelutoimintaa kolmen viimeisen

lisenssikauden aikana
- vähintään viisi (5) jäsenseuraa edustavaa urheilijaa on osallistunut 5-ottelukilpailuun (mikä

tahansa 5-ottelun muoto). Tämä todennetaan 5-ottelun rankingista.
tai

- seura on osallistunut vähintään yhden (1) 5-ottelukilpailun järjestämiseen. Tämä todennetaan
SM5L toimintakalenterista.
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Liiton kevätkokouksessa hyväksyttiin myös ns. siirtymäsääntö, jolla hallituskaudet muutetaan kaksivuotisista
kolmevuotisiksi.

6.4. Vastuullisuus ja ReiluPeli
Liiton hallitus päätti kokouksessaan 16.4.2020 sitoutua urheiluyhteisön yhteiseen vastuullisuusohjelmaan
(2020-2024), jonka tavoitteena on vastuullinen urheilu ja liikunta:

- Toimintamme on läpinäkyvää, avointa ja osallistavaa
- Urheilu tuottaa iloa ja positiivisia kokemuksia. Yksikään ei koe kiusaamista, häirintää tai epäasiallista

käytöstä.
- Kaikki ovat tervetulleita mukaan toimintaamme
- Toimimme kestävästi myös tulevia sukupolvia kohtaan
- Urheilemme reilusti ja puhtaasti

Vuodesta 2022 alkaen lajiliittojen OKM valtionavun kriteereihin on lisätty vastuullisuuskokonaisuuden arviointi,
jonka suuruus on 15% kokonaisarvioinnista.

Tavoitteena on liiton toiminnassa olevien henkilöiden ja lajin parissa toimivien urheilijoiden ja taustahenkilöiden
sitouttaminen liiton arvojen mukaiseen toimintaan.

Vastuullisuuskokonaisuuden viestinnässä hyödynnettiin mm. Suomen Olympiakomitean julkaisuja, joita jaettiin
liiton verkkosivuilla, uutiskirjeissä ja sosiaalisen median kanavissa. Esimerkkinä #Pukukoppipuhe-kampanja, joka
kannusti pysähtymään: Miten voin itse sanoillani olla mukana luomassa parempaa urheiluympäristöä?

6.4.1. Hyvä hallinto - SM5L Johtosääntö
Liiton johtosääntö on laadittu täydentämään liiton sääntöjä ja selkeyttämään toiminnan käytännön toteutusta,
organisointia, päätöksentekoa, valtuutuksia, tehtäväksi antoa ja työnjakoa. Johtosääntö päivitettiin viimeksi liiton
hallituksen kokouksessa 17.8.2020 (ks. liite 18).

Liiton kriisiviestintäohje päivitettiin (ks. liite 14).

6.4.2. Turvallinen toimintaympäristö
Valmentajan ja ohjaajan arjessa vastuullisuuden vaatimukset korostuvat ja liitto kannusti miekkailu- ja
5-otteluyhteisön toimijoita suorittamaan Olympiakomitean julkaiseman maksuttoman Vastuullinen valmentaja
-verkkokoulutuksen. Verkkokurssi on osa urheiluyhteisön yhteistä vastuullisuusohjelmaa ja turvallisen
toimintaympäristön toimenpiteitä. Kurssin tavoitteena on myös pyrkiä ennaltaehkäisemään, ettei eettisten ja
epäasiallista käyttäytymistä koskevien rikkomusten käsittelylle tulisi enää tulevaisuudessa tarvetta.

6.4.3. Antidopingtoiminta
Vuoden 2021 aikana Antidoping-toimintaa jatkettiin vuonna 2019 uudistetulla, liiton henkilökunnan ja erillisen
antidoping-vastaavan toimintaan perustuvalla mallilla. 1.1.2021 astuivat voimaan myös uuden
antidoping-säännöstön kanssa yhteensopivat kurinpitomääräykset.

Liiton verkkosivuilla ja sosiaalisissa kanavissa tiedotettiin tulevista antidopingtapahtumista ja tärkeimmistä
antidopingtoiminnan uutisista.  Liitto tiedotti valmennusryhmien urheilijoita, heidän tukijoukkojaan  sekä kaikkia
kilpailulisenssin haltijoita kielletyistä aineista ja menetelmistä urheilussa sekä kannusti urheilijoita ja lajiemme
toimijoita osallistumaan Puhtaasti paras -verkkokoulutukseen.

Uuden Puhtaasti paras -koulutuksen myötä vuonna 2020 toimistolle, hallitukselle ja valmennusryhmäurheilijoille
asetettu Puhtaasti Paras-suoritusvelvoite laajennettiin koskemaan valmennusryhmäurheilijoiden valmentajia.
Toukokuun 2021 päättyessä kaikki aktiiviset valmennusryhmäurheilijat olivat suorittaneet uudistetun Puhtaasti
Paras -koulutuksen.

Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliiton ja monien seurojen nettisivuilla on linkkiyhteys SUEKin, kv. miekkailuliiton että
kv. nykyaikaisen 5-otteluliiton antidoping-sivuille.

Vuoden 2021 antidoping-toimintaa leimasi koronan aiheuttaman poikkeustilan lisäksi 17.11.2021 julkaistujen
pilottiliittojen uudistettujen Antidopingohjelmien odottelu ja käytännön toimenpiteet jäivät Antidoping-ohjelman
päivittämiseksi suppeiksi. Työ tämän osalta jatkuu vuonna 2022.
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Vuoden 2021 pääasialliset kehittämistehtävät liittyivät valmentajien tuomiseen tiiviimmin mukaan
antidoping–asioihin ja antidoping-koulutuksen nivomiseen tiiviimmin osaksi valmentajakoulutuksia.

Suomessa suoritettiin liiton lajin urheilijoille kilpailutestit seuraavien kilpailujen yhteydessä: 5-ottelun SM-kilpailut
sekä U17- ja U20- SM-kilpailut. Harjoituskaudella tehdyistä testeistä liitolla ei kirjoittamisen hetkellä ole
tilastotietoa. Kaikkien suomalaisten testien tulos oli negatiivinen.

6.4.4. Yhdenvertaisuussuunnitelma
Kamppailulajien ja ja Painonnostoliiton yhteinen Yhdenvertaisuusohjelma päivitettiin vuosille 2022–2024 (liite 21).

Osana yhdenvertaisuussuunnitelman toimeenpanoa järjestettiin 24.5.2021  “Puheella on väliä” - seminaari.
Suunnitellusta poiketen vuonna 2021 ei jaettu ReiluPeli-palkintoa osana vuoden palkitsemisia.

6.4.5. Ympäristöohjelma
Kamppailulajien ja ja Painonnostoliiton yhteinen Ympäristöohjelma 2022-2024 valmistui loppuvuodesta (liite 22).

6.4. Liittokokoukset ja tilaisuudet

6.4.1. Liittokokoukset
Vuoden aikana pidettiin kaksi liittokokousta; kevätkokous pidettiin 29.4.2021 ja syyskokous 29.11.2021.

Kevätliittokokous pidettiin ensimmäisen kerran liiton historiassa täysin etäkokouksena Teamsin-välityksellä.
Syyskokous toteutettiin hybridimallilla (osa paikan päällä osa etänä) ja äänestys toteutettiin sähköisesti.
Molempien liittokokouksien puheenjohtajana toimi liiton kunniapuheenjohtaja Kalle Laine.

Loppuvuodesta liiton hallitus päätti kutsua koolle ylimääräisen liittokokouksen tarkastamaan syyskokouksen
pöytäkirjan, sillä syyskokouksessa valitut pöytäkirjantarkastajat olivat erimielisiä kokouksen kulusta ja sen
tekemistä päätöksistä. Ylimääräinen liittokokous pidettiin 10.1.2022 ja kokous tarkasti ja hyväksyi pöytäkirjan
hallituksen esityksen mukaisesti.

6.4.2. Liiton järjestämät seminaarit, webinaarit, tilaisuudet ja koulutukset
- Valmentajakoulutukset ja tapaamiset löytyvät tämän toimintakertomuksen osiosta “koulutus”.

- Tuomarikoulutukset löytyvät tämän toimintakertomuksen osiosta “sääntö- ja tuomaritoiminta”.

- Valmennusryhmille järjestetyt leirit ja luennot löytyvät toimintakertomuksen osiosta “huippu-urheilu”.

- Toteutuneet SM5L Webinaarit löytyvät liitteestä 12.

6.5. Viestintä
Liiton tärkeimmät tiedotuskanavat ovat edelleen liiton verkkosivut www.fencing-pentathlon.fi sekä Facebook ja
Instagram -sivut Fencing Finland ja Modern Pentathlon Finland, joita seuraamista suositellaan kaikille. Näiden
kautta seuroille, kilpaurheilijoille ja nykyisille tai potentiaalisille harrastajille välitettiin ajankohtaista tietoa. Virallisen
tiedotuksen liitto jakaa myös SM5L Uutiskirjeen muodossa.

6.5.1. Liiton verkkosivut
Liiton verkkosivut toimi liiton pääasiallisena viestintäkanavana. Uutiset on jaettu lajikohtaisiin uutisiin (miekkailu ja
5-ottelu) sekä liiton yleisiin tiedotteisiin. Myös liiton tekemät lehdistötiedotteet julkaistaan etusivun uutisvirrassa.

Seurojen alkeiskursseista tiedotettiin “Jäsenseurojen alkeiskurssit”-sivulla, jotta potentiaalinen uusi harrastaja
löytäisi tiedon alkeiskursseista mahdollisimman helposti.

Kilpailutiedottaminen (ennakkotiedot, kilpailukutsu, ohjeistus ja tulokset) tapahtui liiton verkkosivujen
toimintakalenterin kautta.

6.5.2. Sosiaalinen media
Liiton uutisia julkaistiin myös sosiaalisessa mediassa liiton Facebook ja Instagram sivuilla (Fencing Finland ja
Modern Pentathlon Finland). Liitto myös jakoi kanavissaan FIE:n, EFC:n, UIPM:n sekä urheilijoiden ja seurojen
uutisia omien kanaviensa kautta.
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Keväällä toteutettiin valmennusryhmäurheilijoiden #tuesdaytakeover -kampanja. Halukkaat urheilijat saivat
opastuksen jälkeen liiton Instagram tilin käyttöönsä yhdeksi päiväksi, jolloin he jakoivat kuvia ja tietoa omasta
huippu-urheilijan päivästään.

Syyskauden alussa toteutettiin some-markkinointikampanja, jossa liitto tuki taloudellisesti jäsenseurojen
some-markkinointia. Liitto myös tuotti sekä miekkailun että 5-ottelun markkinointivideot.

Päätettiin yhdistää liiton lajikohtaiset some-tilit (fb ja ig), toteutus siirtyi vuodelle 2022. Liiton yhdistettyjen
some-tilien uusiksi nimiksi Fencing Pentathlon Finland (FB) ja fencingpentathlonfinland (IG). Molempiin tileihin
lisätään selite “Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliiton virallinen FB-/IG-sivu / Finska Fäkt- och 5-kampsförbundets
officiella FB/IG -sida. Official FB-/IG-page of Finnish Fencing and Pentathlon Federation”. Uudet nimet ovat
yhteensopivat liiton www.sivujen, aiemmin käytössä olleiden lajikohtaisten some-tilien sekä liiton
sähköpostiosoitteiden kanssa.

6.5.3. Mediatiedotus
Tiedotusvälineille lähetettiin vuoden aikana 38 lehdistötiedotetta (2020 23, 2019 67, 2018 66, 2017 87, 2016 57,
2015 30). Yhteistyö toimittaja Toni Flinkin kanssa jatkui ja hän vastasi sovittujen huippu-urheiluun liittyvin
kilpailujen ennakkotiedottamisesta ja uutisoinnista medialle.

Ennen olympialaisia SM5L oli yhteydessä Yleisradioon ja tarjosi tukea miekkailun ja 5-ottelun
olympiaselostukseen, mutta koronapandemian vuoksi selostukset eivät toteutuneet suunnitellussa laajuudessa.
Sara ja Anna Salminen selostivat Svenska YLE:n miekkailulähetykset ja Niko Vuorinen vieraili YLE:n muutamissa
suomenkielisissä lähetyksissä.

Miekkailun ja 5-ottelun medianäkyvyys vuoden 2021 aikana on koottu liitteeseen 10.

6.5.4. Sähköiset viestintäkanavat/ryhmät
Liitolla on käytössä seura-aktiivien facebook-keskusteluryhmä miekkailu- ja 5-otteluyhteisön avaintoimijoiden ja
seuratoiminnan kehittämisestä kiinnostuneiden henkilöiden keskustelua varten. Ryhmässä voi esittää
kysymyksiä, ideoita, miettiä yhteistyökuvioita, verkostoitua ja aloittaa keskustelua seuratoiminnasta. Liitto voi
tehdä ehdotuksia ja kysellä mielipiteitä ryhmässä.

Lisäksi liitolla on käytössä veteraanit fb-ryhmät, jonka kautta liitto voi tiedottaa kyseisiä ryhmiä.
Valmennusryhmäurheilijoiden viestintä on siirtynyt facebookista whatsapp-ryhmään.

6.6. Sponsorointi ja yhteistyösuhteiden kehittäminen
Liiton tukijoina vuonna 2021 toimivat Clewat ja Barona jotka myös näkyivät uusissa valmennusryhmäurheilijoiden
asuissa. Yhteistyö EKO Aims Oy:n kanssa jatkui kumppanuussopimuksen pohjalta. Yhteistyön myötä liiton
urheilijasopimuksen tehneet 5-ottelu-urheilijat ovat saaneet käyttöön laseraseita ja niihin liittyvää kalustoa.

6.7. Edunvalvonta

6.7.1. Liiton jäsenyydet
Liitto on seuraavien järjestöjen jäsen:

- Suomen Olympiakomitea
- Kansainvälinen Miekkailuliitto (FIE)
- Kansainvälinen 5-otteluliitto (UIPM)
- Euroopan Miekkailu-unioni (EFC)
- Euroopan 5-otteluliitto (ECMP)
- Euroopan Veteraanimiekkailuliitto (EVF)
- Pohjoismainen Miekkailu-unioni (NFU)
- Suomen Valmentajat

6.7.2. Kansalliset ja kansainväliset edustukset
Koronapandemian takia kansainvälisten liittojen kongressit siirtyivät vuonna 2020 ja edustukset kv. liittojen (FIE,
UIPM, EFC)  työryhmissä jatkuivat myös 2021.

Liitto esitti seuraavia henkilöitä kv. tehtävin toimikaudelle 2022-2024:
- FIE Disciplinary panel: Jaana Pihkala (tuli valituksi)
- FIE Veteran Council: Marja-Liisa Someroja (tuli valituksi)
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- EFC Legal commission: Joonas Lyytinen
- EFC Competition commission: Lena Tallroth-Kock (tuli valituksi)
- EFC Veteran Council: Marja-Liisa Someroja
- EFC Medical commission: Santeri Anttila

Suomalaisedustus:

Joonas Lyytinen
- Pohjoismaisen Miekkailu-Unionin hallituksen jäsen

Tallroth-Kock Lena
- Euroopan Miekkailu-Unionin kilpailutyöryhmän jäsen (2017-2021) ja uudelleen valinta toimikaudelle

2022–2024)
Someroja Marja-Liisa

- Euroopan Miekkailu-Unionin naiskomission jäsen (2017-2021)
- FIE:n veteraanikomission jäsen 2017–2021 ja uudelleen valinta toimikaudelle 2022–2024)

Walli Heidi
- 5-ottelun UIPM Masters toimikunnan jäsen (toimikaudella 2017–2022, pidennetty koronan takia)

Bengs Eevi
- Suomen yhteyshenkilö UIPMn urheilijavaliokunnan suuntaan

Launne Ari
- Kamppailulajiliittojen yhteisen kurinpitovaliokunnan jäsen (2017–2018, 2019-2020 ja 2021-2022),

puheenjohtaja vuodesta 2017.
Pihkala Jaana

- Kv. Miekkailuliiton kurinpitopaneelin jäsen (2017-2021) ja uudelleen valinta toimikaudelle 2022-2024.
- Kamppailulajiliittojen yhteisen kurinpitovaliokunnan jäsen (2017–2018, 2019-2020 ja 2021-2022)

6.7.3. Osallistumiset kansallisiin ja kansainvälisiin kokouksiin liiton edustajana
Joonas Lyytinen:

- 25.5.2021 Olympiakomitean kevätkokous
- 22.10.2021 Pohjoismaisen Miekkailu-unionin (NFU) yleiskokous, Espoo Suomi
- 11.9.2021 Euroopan Miekkailuliiton EFC:n yleiskokous, Sochi Venäjä
- 27.11.2021 Kansainvälisen Miekkailuliiton FIE:n yleiskokous, Lausanne Sveitsi
- 20.11.2021 Olympiakomitean syyskokous

Tallroth-Kock Lena:
- 3.7.2021 EVC:n kongressi, etäkokous
- 22.10.2021 Pohjoismaisen Miekkailu-unionin (NFU) yleiskokous, Espoo Suomi
- 4.11.2021 Olympiakomitean lajiriihi (miekkailu ja 5-ottelu), Olympiavalmennuskeskus, Helsinki
- 27.11.2021 Kansainvälisen Miekkailuliiton FIE:n yleiskokous, Lausanne Sveitsi
- Olympiakomitean toiminnanjohtajainfot ja seuratoimintaverkoston tapaamiset
- SUEK:in lajiliittotapaamiset

Lehtola Minna:
- 4.11.2021 Olympiakomitean lajiriihi (miekkailu ja 5-ottelu), Olympiavalmennuskeskus, Helsinki
- Olympiakomitean huippu-urheiluverkoston tapaamiset
- Kamppailulajien koulutusvastaavien tapaamiset

Riina Pitkänen:
- 8.7.2021 Euroopan 5-otteluliiton ECMP:n yleiskokous, Nizhny Novgorod, etäkokous
- 11/2021 UIPM:n lajiliitoille suunnattu tiedotustilaisuus koskien ratsastuksen korvausta
- 27.-28.11.2021 Kansainvälisen 5-otteluliiton UIPM:n yleiskokous, etäkokous

Saarikko Janne:
- 4.11.2021 Olympiakomitean lajiriihi (miekkailu ja 5-ottelu), Olympiavalmennuskeskus, Helsinki
- 8.7.2021 Euroopan 5-otteluliiton ECMP:n yleiskokous, Nizhny Novgorod, etäkokous
- 11/2021 UIPM:n lajiliitoille suunnattu tiedotustilaisuus koskien ratsastuksen korvausta
- 27.-28.11.2021 Kansainvälisen 5-otteluliiton UIPM:n yleiskokous, etäkokous

Mikko Salminen
- 4.11.2021 Olympiakomitean lajiriihi (miekkailu ja 5-ottelu), Olympiavalmennuskeskus, Helsinki

Someroja Marja-Liisa:
- 7.3., 25.6., 9.8,, 4.9. ja 7.11.2021 Kv. Miekkailuliiton FIE:n veteraanipaneelin etäkokous (agendalla

veteraanien MM-kilpailut 2021 ja 2022 sekä veteraanien MM-kilpailun Hand Book- ja
hakemusdokumenttien päivitys).
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6.7.4. Suomen arvokilpailujoukkueiden joukkuejohtajat
- Miekkailun U17 ja U20 MM Kairo: Minna Lehtola
- 5-ottelun U23 EM Bern: Minna Lehtola
- 5-ottelun MM Kairo: Janne Saarikko

6.7.5. Muut tehtävät ja osallistumiset
- Joonas Lyytinen ja Lena Tallroth-Kock osallistuivat vuoden aikana miekkailun epävirallisen kansainvälisen

yhteistyöryhmän etätapaamisiin, joissa jaettiin tietoa mm. koronatilanteeseen liittyen.

- Kansainvälinen Good Governance -seminaari pidettiin 4.2.2021, liiton osallistujina ja osana järjestelyä
toimivat Joonas Lyytinen ja Lena Tallroth-Kock. Seminaari toteutettiin yhteistyössä Ruotsin ja Englannin
liittojen kanssa.

- EFC nimesi Lena Tallroth-Kock Euroopan Olympiakarsintakilpailun DT:n jäseneksi, Madrid 23.-25.4.2021.

- Jaana Pihkala nimettiin kesäkuussa FIE:n hallituksen koollekutsuman kurinpitotuomioistuimen
puheenjohtajaksi käsittelemään asiaa, josta annettiin ratkaisu 6.8.2021.

- Kansainväliset tuomaritehtävät, ks. liite 6.

6.7.6. Suomen tekemät esitykset kv. yhteyksissä
Miekkailu:
Liitto on yhdessä 27 muun maan kanssa allekirjoittanut olympiakarsintaan liittyvän kannanoton, joka lähetettiin
FIE:lle (erilliset karsinnat henkilökohtaiseen kilpailuun ja joukkuekilpailuun). Liiton puheenjohtaja myös vahvasti
tuki Ruotsin karsintaesitystä FIE:n kongressissa Lausannessa, jonka tuloksena FIE perustaa työryhmän
valmistelemaan 2028 olympiakarsintaa.

5-ottelu:
Liiton sääntömuutosesitykset UIPM:n kongressille liittyivät ratsastusosuuteen ja esitys valmisteltiin yhteistyössä
Suomen Ratsastajainliiton kanssa. Muutosesitykset:

- estekorkeuden alentaminen
- ratsastuspuolelta tutun stewardi toiminnan lisääminen 5-ottelun ratsastusosuuteen
- muutoksia hevosten varustemääräyksiin (ei omaa satulaa)
- muutoksia ratsastuksen virhepisteisiin
- muutoksia ratsukon hylkäämiseen (kaatumistilanne)
- kilpailukielto toistuvasta huonosta hevoskohtelusta
- muutoksia varahevosen käyttöönottoon

6.8. Palkitseminen, ansiomerkit, huomionosoitukset, muistaminen

6.8.1. Katterin Miekka
Katterin Miekka luovutettiin liiton kevätkokouksessa Minna Lehtolalle. Perustelu: Suomen miekkailun ainoan
senioreiden arvokilpailumitalistin (Ateena 1994 MM-pronssi) paluu lajin pariin sekä vahva tahto olla mukana
kehittämässä lajia, joka aikoinaan antoi hänelle niin paljon.  Minna Lehtolan mukaantulon myötä on liiton
valmennusjärjestelmää kehitetty ansiokkaasti. Työn tuloksena on saatu keskustelut ja tapaamiset sekä
urheilijoiden että valmentajien välillä säännölliseksi ja kehittäväksi. Samoin yhteistyön syventäminen useiden
sidosryhmien (Olympiakomitean huippu-urheiluyksikkö, Urheilukoulu, Urhea jne.) kanssa on parantanut
urheilijoiden mahdollisuutta parantaa omia harjoitusmahdollisuuksiaan ja suunnitella itselleen kaksoisuraa.

6.8.2. Vuoden parhaat
Liiton syyskokouksessa 29.11.2021 palkittiin ja huomioitiin seuraavasti vuoden 2021 parhaat:

- Vuoden miekkailija: Niko Vuorinen, HFM: Perustelu: Menestynein miekkailijamme jälleen vuonna 2021,
olympiatukiurheilija

- Vuoden 5-ottelija: Laura Salminen, HN5OTT: Perustelu: Menestynein 5-ottelijamme jälleen vuonna 2021,
olympiatukiurheilija

- Vuoden nuori miekkailija: Joona Rantanen, EM: Perustelu: PM-hopeaa U20-sarjassa
- Vuoden miekkailuvalmentaja: Andras Toth, Habda: Perustelu: Pitkäjänteinen ja ansiokas valmennustyö

sekä seura- että liittotasolla. Valmentaa useita menestyneitä miekkailijoita.
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- Vuoden 5-otteluvalmentaja: Paula Soitiala, HYMI: Perustelu: Paula Soitiala on lähtenyt toteuttamaan
5-ottelun kehityshanketta ja valmentaa kolmessa seurassa.

- Vuoden seura: HABDA: Perustelut: Pitkäaikaista laadukasta toimintaa, joka on ottanut harppauksen
eteenpäin vuoden 2021 aikana.

- Vuoden seurayhteistyö: Espoon PM-kilpailut, EM, HFM ja ERÄ: Perustelu: Laajalla seurayhteistyöllä
toteutettu kalvan nuorten ja säilän nuorten ja aikuisten pohjoismaiden mestaruuskilpailut.

- Vuoden seurakehitys: Kalpaveljet: Perustelu: Sinnikkäästi uuden harjoitustilan eteen tehty työ vie seuraa
ja sen toimintaa harppauksin eteenpäin.

- Vuoden seuratoimija: Teresa Llorens Salminen: Perustelu: Kehittänyt sekä Tapanilan Erän, että liiton
viestintää ja toimii positiivisesti liiton lajirajojen yli Espoon PM-kilpailun toteutuksessa.

- Vuoden 5-ottelutoimitsija: Terho Mustonen: Perustelu: Rohkea heittäytyminen 5-ottelun SM-kilpailujen
järjestämiseen ja Master MM-kilpailujen valmisteluun.

- Vuoden miekkailuteko: Sofia Blanco Sequeiros: Perustelu: Julkaisi syksyllä 2021 esikoisteoksensa Voitto,
joka käsitteli miekkailua ja voittamista. Teos sai laajaa näkyvyyttä myös valtakunnan medioissa.

6.8.3. Vuoden 2021 arvokilpailumitalistit
Vuonna 2021 ei saavutettu mitaleja EM- ja MM-tasolla. Koronatilanteesta johtuen useat arvokilpailut peruttiin.

6.8.4. Liiton myöntämät ansiomerkit
Vuonna 2021 ei myönnetty liiton ansiomerkkejä.

6.8.5. Liiton merkkipäiväonnittelut
Juhlavuottaan viettäviä lajivaikuttajia liitto onnitteli sähkein tai onnitteluviestein:

- Kari Kaaja 80v (valmentaja, seuratoimija)
- Nils-Robert Sjöblom 80v (SM5L kunniapuheenjohtaja)
- Marja-Liisa Someroja 75v (ent. SM5L hallituksen jäsen, kv. edustaja, arvokilpailumitalisti)

Juhlavuottaan viettävien jäsenseurojen merkkipäivä huomioitiin julkaisemalla onnittelu ja seuran historiikki liiton
verkkosivuilla:

- Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat, 70v
- Miekka Miehet, 90v
- Tapanilan Erä, miekkailujaosto, 30v
- Kalpaveljet, 65v

6.8.6. Muut huomionosoitukset
Miekka-Miesten vapaaehtoisvalmentajalle Seppo Lauhiolle myönnettiin liiton hakemuksesta Alfred Kordelinin
säätiön lasten ja nuorten valmentajapalkinto. Palkinto myönnettiin hänelle säätiön Urheilun Tuki -rahastosta ja se
on suuruudeltaan 2 000 euroa. Tunnustuspalkinto julkaistiin ja stipendi ojennettiin Lappeenrannassa Asinsaaren
nuorten kesäleirillä, jossa Lauhio on toiminut valmentajana vuodesta 2008 lähtien. Tullessaan tapahtumaan
Lauhio ei tiennyt palkinnon saannista. Palkinnon ojensivat Suomen Valmentajien hallituksen jäsen Pekka Rindell
ja Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliiton hallituksen jäsen Mikko Salminen.

6.8.7. Liiton suruvalittelut
Vuonna 2021 liitto ei julkaissut suruvalitteluja liiton verkkosivuilla.

6.9. Kamppailulajiliittojen yhteistyö
Kamppailulajiliittojen välisen yhteistyön tarkoituksena on jakaa toimijoiden välillä osaamista, tehostaa palveluja ja
karsia päällekkäisiä toimintoja.

Kamppailulajiliittojen yhteistyö keskittyi vuonna 2021 kamppailulajiliittojen yhteisen Ympäristöohjelman
laatimiseen ja yhdenvertaisuussuunnitelman päivitykseen ja toimenpiteisiin. Kamppailutoimiston toiminnanjohtajat
pitävät yhteispalaverin kerran viikossa ja koulutusvastaavat noin kerran kuussa.

6.10. Kurinpito
Liiton kurinpitovaltaa käyttää kamppailulajiliittojen yhteinen  (judo, karate, miekkailu, 5-ottelu, taekwondo, aikido ja
nyrkkeily) kurinpitovaliokunta, joka noudattaa kurinpidossa liittokokouksen hyväksymiä kamppailulajiliittojen
yhteisiä kurinpitosääntöjä. Liiton syyskokouksessa 2020 hyväksytyt päivitetyt kurinpitosäännöt astuvat voimaan
1.1.2021 (ks. liite 20).
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Liiton syyskokouksessa 29.11. hyväksyttiin muutos kurinpitosääntöihin; 1.1.2022 alkaen vakavat eettiset
rikkomukset käsitellään uudessa valtakunnallisessa kurinpitoelimessä.

Ari Launne ja Jaana Pihkala toimivat liiton edustajina kurinpitovaliokunnassa 2021-2022 (heidän kolmas
kautensa). Launne jatkoi vuonna 2021 valiokunnan puheenjohtajana.

Liiton hallituksessa todettiin seuraavat miekkailusääntöjen mukaiset kilpailukiellot ja päätettiin ettei muille
kurinpitotoimenpiteille ollut tarvetta:

- Topias Tauriaisen miekkailusääntöjen (t.123, t.169) mukainen 60 päivän kilpailukielto (YM Juhlakilpailut
30.10.2021), joka päättyi 29.12.2021.

- Ilkka Kosken miekkailusääntöjen mukainen 60 päivän kilpailukielto (musta kortti U17 SM-kilpailussa
11.12.2021), joka päättyi 9.2.2022.

Liiton hallitus päätti siirtää suomalaisvalmentajan toimintaan Espoon PM-kilpailuissa liittyvän valituksen
kamppailulajiliittojen kurinpitovaliokunnan käsiteltäväksi. Asian päätös siirtyi vuodelle 2022.

6.11. Taloustoiminta
Tilikauden 2021 varsinaisen toiminnan kulut (= toiminnan volyymi) nousi 10 % verrattuna ensimmäiseen
koronavuoteen 2020. Vuoden 2021 varsinaisen toiminnan kulut laski kuitenkin 30% verrattuna vuoteen 2019.
Myös tulopuolella jäätiin merkittävästi alle budjetoidun tason.

Tilikauden tulos oli 4083 euroa ylijäämäinen (budjetoitu tulos -16.000). Liiton hallitus esittää liiton
kevätkokoukselle että tulos siirretään taseen oman pääoman voittotilille tulevien tilikausien investointiprojekteja
varten.

Edellisten tilikausien luvut vertailuna alla olevassa taulukossa:

Varsinaisen toiminnan kulujen määrän vaihtelu vuodesta toiseen selittyy mm. kansainvälisen liiton päätöksillä liittyen Suomessa järjestettäviin
kv. kilpailuihin (kv. kalenterimuutoksen takia Suomessa ei vuonna 2018 järjestetty lainkaan EFC:n tai FIE:n alaosia nuorten kilpailuja). Vuonna
2018 Kupittaa Tournament järjestettiin kahteen kertaan (kausi 2017-2018 ja kausi 2018-2019). Olympiaprojektit vaikuttavat kokonaisuuteen
neljän vuoden sykleissä.

Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliiton toiminnan rahoitus vuonna 2021 on perustunut Opetus- ja kulttuuriministeriön
myöntämään 166.500 euron toiminta-avustukseen, tuki oli 3500 euroa pienempi kuin vuonna 2020. Viime vuosien
tukimuutoksiin on vaikuttanut seuraavat seikat:

- 2016 - 5.000 liian korkea valtionapuprosentti
- 2017 +10.000 yhdenvertaisuussuunnitelma
- 2018 ei muutosta
- 2019 +10.000 antidopingohjelma
- 2020 - liian pieni todennettujen harrastajien määrä
- 2021 -3500 liian pieni todennettujen harrastajien määrä

Ministeriön toiminta-avustuksen lisäksi liiton toiminnan rahoitus perustui Olympiakomitean huippu-urheilun
tehostamistukiin (Tokio projektit), osanottomaksuihin, lisenssi- ja kilpailumaksutuottoihin sekä sijoitustuottoihin.

Taseen loppusumma 31.12.2021 oli 515.564 euroa (31.12.2020 492.395 euroa).
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FIE ja EFC myönsivät jäsenmailleen erityistä koronatukea, joka ohjautuu vuoden 2021 jäsen-, lisenssi- ja
osanottomaksuihin.  Loppuvuoden lisätuki ohjautuu 2022 alkeiskurssivarustehankintoihin.

6.11.1. Sijoitustoiminta
Liiton sijoitustoiminnan periaatteisiin ei tilikauden aikana tehty muutoksia. Liiton sijoitustoiminnassa toteutetaan
periaatteella, jossa 85 % varoista on erittäin turvallisesti sijoitettu ja 15 % on hieman suuremmalla riskillä.
Käytäntö on yleisesti käytetty sijoitusperiaate, kun pääoman säilyvyys on tärkeämpi kuin maksimaalinen tuotto.

Liiton sijoitukset on jaettu kolmeen kokonaisuuteen: Urheilun Unelma-Arpa, Nordea ja eQ.

Sijoitustuottoja kirjautui tilikauden aikana 14.458 euroa. Liiton sijoitusomaisuuden kirjanpidon arvo oli tilikauden
päättyessä 31.12.2021 391.947 euroa (31.12.2020 383.848 euroa). Sijoitusten markkina-arvo 31.12.2021 oli
425.068 euroa sisältäen tulouttamatonta voittoa 33.757 euroa.

Liiton toiminnanjohtaja toimi liiton sijoituksista vastaavana yhteyshenkilönä. Sijoituksiin liittyvistä muutoksista
päätetään aina hallituksessa.

6.11.2. Tilintarkastaja ja kirjanpito
Liiton varsinaisena tilintarkastajana on toiminut KHT-yhteisö Ernst & Young Oy, vastuullisena tilintarkastajana
KHT Juha Nenonen. Liiton kirjanpitoa on hoitanut Rantalainen Oy, vastuullisena kirjanpitäjänä Elena Poutintseva.
Liitolla on käytössä selainpohjainen Netvisor -ohjelmisto.

Liiton laskentapaikkarakenteen selkiyttämistyö siirtyi vuoteen 2022

6.12. Muuta

6.12.1. Vuoden 2022 Master MM-kilpailujen järjestelyt
UIPM myönsi vuonna 2020 5-ottelun 2022 Masters MM-kilpailujen järjestelyt Suomelle. Kilpailu järjestetään
Helsingin Olympialaisten 1952 muistokilpailuna ja osittain samoilla suorituspaikoilla Hämeenlinnassa ja
Ahvenistolla.

Osana kilpailujen valmistelua toteutettiin vuoden 2021 SM-kilpailut Hämeenlinnassa vahvalla liiton tuella.
Heinäkuussa 2021 julkaistiin UIPMn hyväksymä MM-kilpailun visuaalinen ilme ja julkaistiin kilpailun ajankohta
19.-24.7.2022. Kilpailulle avattiin oma facebook-sivu. Liiton toiminnanjohtaja laati mm. OKM
eritysavustushakemusen kattamaan kilpailun ratsastuskustannuksia.

Kilpailun SM5L ohjausryhmään nimettiin seuraavat henkilöt:

- Puheenjohtaja Joonas Lyytinen
- Varapuheenjohtaja Janne Saarikko
- Kilpailun johtaja Riina Pitkänen
- Projektijohtaja Terho Mustonen
- Järjestelytoimikunnan pj Antti Simola
- Toiminnanjohtaja Lena Tallroth-Kock

6.12.2. Hevosten hyvinvointi ja ratsastajien turvallisuus maailmanlaajuisen arvostelun kohteena
Tokion olympialaisten naisten 5-ottelun ratsastusosuuden tapahtumat nostattivat maailmanlaajuisen kohun liittyen
hevosten kohteluun ja kilpailijoiden ratsastustaitoon. Kohun ytimessä oli saksalaisottelija Annika Schelun ja hänen
valmentajansa Kim Raisnerin toiminta, minkä seurauksena koko lajin asema kyseenalaistettiin. Useat urheilijat
saivat osakseen laajaa kritiikkiä myös sosiaalisessa mediassa. Liitto tuki yhdessä Olympiakomitean viestinnän
asiantunitoiden kanssa Laura Salmista häneen kohdistuneen mediamyrskyn hallinnassa.

Asia sai laajaa mediahuomiota niin Suomessa kuin kansainvälisestikin. Liitto julkaisi aiheeseen liittyen useita
mediatiedotteita ja lukuisiin tiedusteluihin ja haastattelupyyntöihin vastasi Liiton nimeämänä edustajana
varapuheenjohtaja Riina Pitkänen. Aiheesta uutisoitiin paitsi painetussa mediassa, myös televisiossa ja radiossa.
Liiton pääviesti oli, että 5-ottelun ratsastukseen tarvitaan sääntömuutoksia jotta kaikkien osapuolien hyvinvointi ja
turvallisuus pystytään takaamaan, ja Suomessa ei missään olosuhteissa hyväksytä hevosten huonoa kohtelua
kilpailuissa tai harjoituksissa.
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Liitto sai tilanteessa apua ja tukea myös Suomen Ratsastajainliitolta (SRL). Yhteisen työryhmän voimin muotoiltiin
sääntömuutosesityksiä UIPM:n kongressille. Lisäksi SRL:n edustajat olivat mukava 5-ottelun SM-kilpailuissa
arvioimassa toimintaa ja antamassa tarvittavaa apua ja tukea. Myös YLE urheilu oli paikalla.

UIPM:n kongressissa päätettiin lukuisista sääntömuutoksista ratsastukseen liittyen. Muutokset tulevat
parantamaan hevosten hyvinvointia ja suojelua sekä antavat vielä paremmat mahdollisuudet puuttua mahdollisiin
epäkohtiin.

Liitto ja Suomen Ratsastajainliitto perustavat työryhmän, jonka tavoitteena on arvioida 5-otteluratsastuksen
nykytilaa Suomessa sekä tehdä mahdollisia toimenpide-ehdotuksia jatkosta. Työ valmistuu vuonna 2022.

6.12.3. Urheilun oikeusturvalautakunnan päätös asiassa 10/2021 5-ottelu
Tausta:
A oli ilmoittanut Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto ry:lle (SM5L) halukkuutensa asettua ehdolle nykyaikaisen
5-ottelun kansainvälisen liiton Union Internationale de Pentathlon Moderne:n (UIPM) valmentajien komiteaan
(Coaches Comission). Kansallisten liittojen on tullut esittää UIPM:lle omat ehdokkaansa valmentajien komiteaan
viimeistään 9.3.2021. Valinta komiteaan tapahtuu 5-ottelun MM-kilpailuissa valmentajien antamien äänien
perusteella kesäkuun alussa 2021.

SM5L Hallituksen päätös 1.3.2021:
SM5L:n hallitus päätti, että se ei esitä ehdokasta UIPM:n valmentajien komiteaan.

Valitus ja päätös:
A valitti liiton päätöksestä Urheilun Oikeusturvalautakuntaan. Päätöksessään 3.5.2021 oikeusturvalautakunta
hylkäsi valituksen seuraavin perustein: "Urheilun oikeusturvalautakunta katsoo, ettei A:n ehdokaskelpoisuus
asiassa esitetyn selvityksen perusteella täyty kansainvälisyysvaatimuksen osalta. Siten SM5L:n hallituksen
päätöksen ei voida katsoa poikkeavan asiattomin perustein siitä, mitä vakiintuneesti on vastaavissa tilanteissa
päätetty."
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LIITE 1: ARVOKILPAILUTULOKSET 2021
MM-KILPAILUT 2021

Olympiavuosi, ei miekkailun senioreiden MM-kilpailua.

Miekkailun U17/U20 MM-kilpailut, Kairo

Kalpa U17 tytöt (76 os.) 44. Inka Pallasvesa FIN

55. Vilma Vehviläinen FIN

63. Moa Lundell FIN

Kalpa U17 pojat (91 os.) 83. Einar Rantala FIN

Kalpa U20 tytöt (113 os.) 45. Outi Jaakkola FIN

61. Vilma Vehviläinen FIN

83. Inka Pallasvesa FIN

Kalpa U20 pojat (159 os.) 56. Akseli Heinämaa FIN

74. Julius Jutila FIN

145. Einar Rantala FIN

5-ottelun MM-kilpailu, Kairo 8.-12.6.2021

Naiset (68 os.) 31. Laura Salminen, FIN

EM-KILPAILUT 2021

Kaikki miekkailun EM-kilpailut peruttiin Covid19-epidemian vuoksi.

Nykyaikaisen 5-ottelun EM-kilpailut, 6.-9.7.2021, Nizhny Novgorod

Naiset (24 os.) 16. Laura Salminen FIN

Nykyaikaisen 5-ottelun U21 EM-kilpailut, Bern 28.6.-4.7.2021

Miehet (51 os.) Tiitus Ämmälä, karsiutui 36 ottelijan finaalista

PM-KILPAILUT 2021

Kalvan nuorten PM-kilpailut 23.-24.10.2021, Espoo (vain mitalisijoitukset)

Kalpa U20 pojat (109 os.) 2. Joona Rantanen, Suomi

Kalpa U15 pojat (46 os.) 3. Kerkko Järvi, Suomi

Kalpa U13 tytöt (23 os.) 2. Milana Kusrati, Suomi

Kalpa joukkue U20 pojat (8 jouk.) 2. Suomi – Akseli Heinämaa, Marko Kuhta, Robert Kykkänen, Joona Rantanen

Säilän PM-kilpailut 23.-24.10.2021, Espoo (vain mitalisijoitukset)

Säilä U20 pojat (18 os.) 1. Sami Vuento, Suomi

2. Leevi Silfverberg, Suomi

3. Elmeri Sipola, Suomi

Säilä U20 tytöt (7 os.) 3. Sara Salminen, Suomi ja Liina Mähönen, Suomi

Säilä U17 tytöt (6 os.) 3. Liina Mähönen, Suomi

Säilä naiset (9 os.) 3. Sini Halme, Suomi

Säilä miehet joukkue (6 jouk.) 3. Suomi – Olli Mahlamäki, Leevi Silfverberg, Elmeri Sipola, Sami Vuento

Säilä 40+ miehet (6 os.) 3. Mika Roman, Suomi

Kalvan PM-kilpailu 4.-5.9.2021, Malmö

Naiset (47 os.) 5. Anna Salminen FIN

21. Anni Vornanen FIN

Miehet (103 os.) 96. Igor Afanassiev FIN

Miehet 40+ (9 os.) 8. Igor Afanassiev FIN
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Floretin PM-kilpailu 9.-10.10.2021, Kööpenhamina

Naiset (83 os.) 63. RAUDASKOSKI Outi HFM

78. ENRIGHT Irene HFM

5-ottelun PM-kilpailut 24.-26.8.2021, Tukholma

Ei suomalaisosallistujia

SM-KILPAILUT 2021

Kalvan, floretin  ja säilän U17-U20 SM-kilpailut 11.-12.12.2021 Helsinki (vain mitalisijoitukset)

Henkilökohtainen SM-kilpailu piti järjestää Savonlinnassa 24.-25.4.2021, ei toteutunut Covid19-epidemian vuoksi.

Joukkue SM-kilpailu piti järjestää Turussa 8.-9.5.2021, ei toteutunut Covid19-epidemian vuoksi.

Kalpa U20 naiset (17 os.) 1. JAAKKOLA Outi, HABDA

2. PALLASVESA Inka, EM

3. RITAKALLIO Rilla, TMÅF ja VEHVILÄINEN Vilma, TMÅF

Kalpa U20 miehet (14 os.) 1. JUTILA Julius, HABDA

2. KYKKÄNEN Robert, HFM

3. KUHTA Marko, EM ja RANTANEN, Joona EM

Kalpa U17 naiset (12 os.) 1. LUNDELL Moa, MM

2. HÄMÄLÄINEN Emma, HYMI

3. VEHVILÄINEN Vilma, TMÅF PALLASVESA Inka, EM

Kalpa U17 miehet (19 os.) 1. MARKKULA Henri, TMÅF

2. KILJANDER Joel, TMÅF

3. VIIDIK Renar, EM ja JÄRVI Kerkko, HABDA

Säilä U20 miehet (6 os.) 1. VUENTO Sami, MM

2. SILFVERBERG Leevi, MM

3. CALLES TAPONEN Oscar, TAPERÄ ja VOUTILAINEN Xander, TAPERÄ

Säilä U17 miehet (8 os.) 1. VUENTO Sami, MM

2. RAATIKAINEN Teemu,  TAPERÄ

3. CALLES TAPONEN Oscar, TAPERÄ ja VOUTILAINEN Xander, TAPERÄ

Kalpa U20 naiset joukkue (3 jouk.) 1. HELSINGIN MIEKKAILIJAT - HAUTALA Eva, KUVAJA Veera, MIKHAILOVA Ilona, WETHERILL Hilla

2. TURUN MIEKKAILIJAT - OJALA Minea, RITAKALLIO Rilla, VEHVILÄINEN Vilma

3. HABDA - JAAKKOLA Outi, LEISTI Miina, NISKALA Viena. PULLA Lili

Kalpa U20 miehet joukkue (4 jouk.) 1. ESPOON MIEKKAILIJAT - KUHTA Marko, LEHTINEN Kasper, PIRHONEN Petri, RANTANEN Joona

2. HABDA - JUTILA Julius, JÄRVI Kerkko, PAHKALA Peik, PAHKALA Pyry

3. TURUN MIEKKAILIJAT - KILJANDER Joel, MARKKULA Henri, OJALA Tuomas

Kalpa U17 miehet joukkue (5 jouk) 1. HABDA - BJÖRKMAN Aku, JÄRVI Kerkko, MÄENPÄÄ QUIÑONES Petri, PAHKALA Peik

2. TURUN MIEKKAILIJAT - KILJANDER Joel, MARKKULA Henri, SILANTO Urho

3. ESPOON MIEKKAILIJAT - HASU Jere, LAURÉN Linus, VIIDIK Renar, VIIDIK Rom

Kaikki U17 ja U20 florettisarjat, säilän naisten U17 ja U20 sarjat sekä kalvan U17 naisten joukkuekilpailu ei toteutunut vähäisen osallistujamäärän takia.

Kalvan, floretin ja säilän SM-kilpailut (sen) 22.5.2021 Hyvinkää

Ei toteutunut Covid19-epidemian vuoksi.

Floretin ja säilän joukkue SM-kilpailut (sen) 6.-7.2.2021 Helsinki

Ei toteutunut Covid19-epidemian vuoksi.

Kalvan joukkue SM-kilpailut 2021

Ei toteutunut Covid19-epidemian vuoksi.

Veteraanien SM-kilpailu V40-V70 2021

Ei toteutunut Covid19-epidemian vuoksi.
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Nykyaikaisen 5-ottelun avoimet SM-kilpailut 21.8.2021 Hämeenlinna

Naiset  (5 osallistujaa) 1. Laura Salminen, HN5O

2. Saskia Halminen, HN5O

3. Alisa Matomäki, OMS

4. Katja Koivulahti, HML5

5. Anni Vornanen, MM

Miehet (1 osallistuja) 1. Tiitus Ämmälä, HN5O

Juniori naiset (3 osallistujaa) 1. Saara Koivisto, HML5

2. Raakel Koivisto, HML5

3. Anneli Saari, HML5

Masters naiset 30+ (6 osallistujaa) 1. Emmy Haapala, HML5

2. Maija Musto, HN5O

3. Minna Bloigu, HN5O

4. Salla Malin, HN5O

5. Heidi Korpi, HML5

6. Anu Halinen, HN5O

Masters miehet 30+   (2 osallistujaa) 1. Harri Parviainen, N5O

2. Janne Saarikko, VEVE

Masters miehet 60+      (2 osallistujaa) 1. Jan Bade, UR33

2. Antti Simola, HML5

MASTERS JA SUOMEN CUP -KILPAILUSARJAT

Kauden 2020-2021 ja kauden 2021-2022 sarjat peruttiin Covid19-epidemian vuoksi.
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LIITE 2: MIEKKAILUN RANKING 31.12.2021

KALPA

Kalpa naiset
1 92 SALMINEN Anna HABDA
2 72 VUORINEN Anna HFM
3 62 LEHTONEN Suvi-Maaria KAVE
4 46 JAAKKOLA Outi HABDA
5 26 VORNANEN Johanna Anni MM
6 24 SALMINEN Laura HN5O
7 20 HAUTALA Eva HFM
8 20 MIKKILÄ Inka TMÅF
9 20 TAURIAINEN Sofia EM
10 12 SALMINEN Sara HABDA
11 11,5 PITKÄNEN Riina HN5O
12 10 PALLASVESA Inka EM
13 10 WETHERILL Hilla HFM
14 8 MUSTONEN Selma EM
15 8 VEHVILÄINEN Vilma TMÅF
16 7,5 LEHTONEN Ritva-Leena KAVE
17 7 LUNDELL Moa Ruut Maleena MM
18 6 KOSKIMÄKI Mirkka HFM
19 5,5 KYMÄLÄINEN Sirkka-Liisa PM-BF
20 5 NISKALA Viena HABDA
21 4 OJALA Minea TMÅF
22 4 LUNDGREN Sirpa TMÅF
23 4 HALMINEN Saskia HN5O
24 4 WESTERHOLM Annika HN5O
25 4 LEISTI Miina HABDA
26 4 MIKHAILOVA Ilona HFM
27 4 KUUSIKUMPU Katja EM
28 3,5 VIITA Mili EM
29 3 SOITIALA Paula HYMI
30 3 KOJO Sari PM-BF
31 2 KUVAJA Veera HFM
32 2 CASAGRANDE Caterina TMÅF
33 2 SEPPÄLÄ Milka OMS
34 2 ESKELINEN Pia HSM
35 1,5 JÄRVINEN Aino OMS
36 1,5 HÄMÄLÄINEN Emma HYMI

Kalpa miehet
1 188 VUORINEN Niko HFM
2 104 PAAVOLAINEN Jaakko HFM
3 56 TAURIAINEN Topias EM
4 49 JUTILA Julius HABDA
5 48 SEEVE Teemu HABDA
6 40 HEINÄMAA Akseli KAVE
7 39 ROSLANDER Kasper HABDA
8 34 KUHTA Marko EM
9 34 KILJANDER Oskar TMÅF
10 33 SERGUN Eduard HN5O
11 29 GRÄSBECK Gunnar HABDA
12 24 KUKK Ilmar HN5O
13 23 RANTANEN Joona EM
14 23 PANELIUS Rufus EM
15 22 PIRHONEN Petri EM
16 20 MARKKULA Henri TMÅF
17 19 KOSUNEN Tommi MM
18 18 KYKKÄNEN Robert HFM
19 16 NUOTIO Tatu HABDA
20 15 OJALA Tuomas TMÅF
21 14 TOKOLA Teemu OMS
22 14 KUVAJA Ville MM
23 14 LEHTINEN Kasper EM
24 10 ASPLUND Janne HFM
25 10 PAHKALA Pyry HABDA

26 10 HAVRE Taavi VEVE
27 8 PAHKALA Peik HABDA
28 7 MÄKINEN Lassi KAVE
29 7 VASENIUS Juho-Pekka KAVE
30 7 LUMIJÄRVI Juha OMS
31 7 ÄMMÄLÄ Tiitus HN5O
32 6 LYYTINEN Joonas HFM
33 5,5 MÄNNISTÖ Tomi HABDA
34 5 KESKINIVA Arto PM-BF
35 4 KOSKI Ilkka TMÅF
36 4 KOIVUNEN Joonas TMÅF
37 4 PIETINEN Jukka HFM
38 4 REZNICHENKO Alexander HFM
39 4 NUUJA Kalle HN5O
40 3 KORHONEN Pekka MM
41 3 ANDERSSON Hans YM
42 3 SAARINEN Martti HFM
43 2,5 AFANASSIEV Igor EM
44 2 SUOKAS Samuli HABDA
45 2 VUORINEN Juha HFM
46 2 FALKENBERGH Karl-Gustav HFM
47 1,5 SAARIKKO Janne VEVE
48 1,5 KAAKINEN Aleksi YM
49 1,5 HAARALA Ville YM

Kalpa U20 tytöt
1 88 VEHVILÄINEN Vilma TMÅF
2 72 PALLASVESA Inka EM
3 22 MONTONEN Jaana HYMI
4 19 NISKALA Viena HABDA
5 18 HÄMÄLÄINEN Emma HYMI
6 18 MIKHAILOVA Ilona HFM
7 15 KUVAJA Veera HFM
8 13 WETHERILL Hilla HFM
9 8 LUNDELL Moa MM
10 8 PAK Sonja EM
11 4 OJALA Minea TMÅF
12 4 HOFFSTADT Lena HABDA
13 3 TREGUBOV Carol HFM
14 2 PULLA Lili HABDA
15 1 TEGELBERG Etti EM

Kalpa U20 pojat
1 86 KUHTA Marko EM
2 81 RANTANEN Joona EM
3 80 HEINÄMAA Akseli KAVE
4 61 KYKKÄNEN Robert HFM
5 33 PAHKALA Pyry HABDA
6 32 MARKKULA Henri TMÅF
7 29 RANTALA Einar HFM
8 17 LEHTINEN Kasper EM
9 12 LAURÉN Linus EM
10 11 PIRHONEN Petri EM
11 10 PAHKALA Peik HABDA
12 10 VIIDIK Renar EM
13 4 KILJANDER Joel TMÅF
14 2 HASU Jere EM
15 1 RISSANEN Aapo POM
16 1 ALAALI Sami HFM
17 1 ADLER Erik HFM

Kalpa U17 tytöt
1 120 PALLASVESA Inka EM
2 96 LUNDELL Moa MM
3 82 HÄMÄLÄINEN Emma HYMI
4 44 OJALA Minea TMÅF
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5 28 TEGELBERG Etti EM
6 26 KUVAJA Veera HFM
7 10 IKONEN Hanna POM
8 9 SHEVCHENKO Vasilisa HFM
9 8 HAAHTELA Vera EM
10 6 PULLA Lili HABDA
11 6 NIEMI Iida EM
12 6 HYTTINEN Ella EM
13 4 KUSRATI Milana KAVE
14 2 SHMIDT Elisabeth HFM
15 2 SAUMALA Myy PM-BF
16 2 LAULAINEN Miila SASÄ
17 2 KOKKI Vilma HYMI
18 2 PRONIN Lina HFM
19 1 OJANEN Sofia EM
20 1 KOIVULA Ella TMÅF

Kalpa U17 pojat
1 84 MARKKULA Henri TMÅF
2 76 KOSKI Ilkka TMÅF
3 76 VIIDIK Renar EM
4 66 RANTALA Einar HFM
5 56 JÄRVI Kerkko HABDA
6 45 KILJANDER Joel TMÅF
7 42 PAHKALA Peik HABDA
8 26 LAURÉN Linus EM
9 23 VIIDIK Romet EM
10 12 MÄENPÄÄ QUIÑONES Petri HABDA
11 11 BJÖRKMAN Aku HABDA
12 10 ALAALI Sami HFM
13 8 VALKONEN Aarre HABDA
14 8 LAPPALAINEN Valtteri MIMI
15 7 JÄNTTI Jonas KUMS
16 6 DIMITROV Velizar SASÄ
17 4 MARKELIN Cedric HABDA
18 3 TEGELBERG Totti EM
19 2 SILANTO Urho TMÅF
20 2 ÖHMAN Anthony TMÅF
21 2 JAKOBSSON Justus MIMI
22 2 ASTIKAINEN Eetu SASÄ
23 2 KAVÉN Alex HYMI
24 2 MIETTINEN Miika MIMI
25 1 JEONG Seojin EM
26 1 NURMI Artturi TMÅF
27 1 SVARTSJÖ Alvar TMÅF
28 1 SAHI Leo SASÄ
29 1 ÄIKÄS Paavo SASÄ

Kalpa U15 tytöt
1 20 OJANEN Sofia EM
2 18 KUSRATI Milana KAVE
3 12 HYTTINEN Ella EM
4 10 KOIVULA Ella TMÅF
5 8 MATIKAINEN Anna HFM
6 8 SHEVCHENKO Vasilisa HFM
7 6 LAULAINEN Miila SASÄ

Kalpa U15 pojat
1 66 JÄRVI Kerkko HABDA
2 46 VIIDIK Romet EM
3 44 MÄENPÄÄ QUIÑONES Petri HABDA
4 28 OKABE Takasumi HABDA
5 18 VENHO Eemeli TMÅF
6 17 TEGELBERG Totti EM
7 12 BANAULIKER Vikram-Veikko TMÅF
8 8 JEONG Seojin EM
9 8 LILLEY Sam HFM
10 8 SALMINEN Johannes TMÅF
11 8 ARVONEN Paavo TMÅF
12 6 LEHTOLA Eino TMÅF

13 6 KIVELEV Daniil TMÅF
14 4 HONKA Leo TMÅF
15 4 MORENO Aimo HABDA
16 2 MIETTINEN Miika MIMI
17 2 SAHI Leo SASÄ
18 2 WALLIUS Visa Veikka Valdemar KUMI
19 2 MARKELIN Cedric HABDA

Kalpa 40+ naiset
1 20 SOITIALA Paula HYMI
2 20 KOJO Sari PM-BF
3 11 LEHTONEN Ritva-Leena KAVE
4 11 KYMÄLÄINEN Sirkka-Liisa PM-BF
5 11 VIITA Mili EM
6 1 LUNDGREN Sirpa TMÅF
7 1 KUUSIKUMPU Katja EM
8 1 CASAGRANDE Caterina TMÅF
9 1 ESKELINEN Pia HSM

Kalpa 40+ miehet
1 60 SERGUN Eduard HN5O
2 40 KUKK Ilmar HN5O
3 20 KOSUNEN Tommi MM
4 10 TOKOLA Teemu OMS
5 10 ASPLUND Janne HFM
6 10 KUVAJA Ville MM
7 10 LYYTINEN Joonas HFM
8 10 KORHONEN Pekka MM
9 10 ANDERSSON Hans YM
10 10 SAARINEN Martti HFM
11 10 KESKINIVA Arto PM-BF
12 5 SAARIKKO Janne VEVE
13 5 MÄNNISTÖ Tomi HABDA
14 5 AFANASSIEV Igor EM

FLORETTI

Floretti naiset
1 32 HEISKARI Vilhelmiina OMS
2 30 SINIOJA Aino OMS
3 16 NUUTINEN Anna HFM
4 16 KURKI-SUONIO Suvi YM
5 12 HEINO Anna YM
6 10 RAUDASKOSKI Outi MM
7 8 DEGERMAN Ruusa OMS
8 8 HALME Sini YM
9 5 HILTUNEN Marianne OMS
10 4 NIEMINEN Satu YM
11 2 ENRIGHT Irene HFM
12 2 WETHERILL Hilla HFM
13 2 TAMMIMIES Tanja OMS
14 2 KURTTILA Sara OMS
15 1 VEIJOVAARA Viivi OMS

Floretti miehet
1 28 TOKOLA Teemu OMS
2 24 HEISKARI Ilmari OMS
3 24 WAHTERA Tuukka YM
4 16 GRÄSBECK Gunnar HABDA
4 16 KOUVONEN Santeri YM
6 14 REPO Juho Oskari OMS
7 12 HEISKARI Mika OMS
8 10 AROLA Otso OMS
9 8 ANDERSSON Hans YM
10 8 LYYTINEN Joonas HFM
11 4 KAIKKONEN Antti YM
12 4 KALLANKARI Joonas YM
13 4 HILTUNEN Jussi OMS
14 3 LASANEN Mika OMS
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15 2 KIISKI Miikka YM
16 2 BARET Quentin HFM
17 2 JUNTTILA Oskari OMS
18 2 HAARALA Ville YM
19 2 LUMIJÄRVI Juha OMS
20 1 KUKK Ilmar HN5O
21 1 KESKINIVA Arto PM-BF
22 1 SAARINEN Martti HFM
23 1 KOLOSOV Aleksandr OMS
Floretti U17 ja U20

Ei kilpailuosallistumisia

Floretti 40+ naiset
Ei kilpailuosallistumisia

Floretti 40+ miehet
1 80 TOKOLA Teemu OMS
2 40 ANDERSSON Hans YM
3 40 LYYTINEN Joonas HFM
4 20 HEISKARI Mika OMS
5 20 KIISKI Miikka YM
6 20 HILTUNEN Jussi OMS
7 20 LASANEN Mika OMS
8 10 KUKK Ilmar HN5O
9 10 KESKINIVA Arto PM-BF
10 10 SAARINEN Martti HFM

SÄILÄ

Säilä naiset
1 40 SALMINEN Sara TAPERÄ
2 40 HALME Sini YM
3 32 PITKÄNEN Riina HN5O
4 24 BLANCO SEQUEIROS Sofia YM
5 24 SANTAHOLMA Anna MM
6 18 HYPPÖNEN Viivi TAPERÄ
7 10 MÄHÖNEN Liina TAPERÄ
8 2 VAN VLIET Wilhelmina TMÅF

Säilä miehet
1 48 SIPOLA Elmeri MM
2 36 VUENTO Sami MM
3 34 MAHLAMÄKI Olli TAPERÄ
4 32 SILFVERBERG Leevi MM
5 16 ASPLUND Max TAPERÄ
6 14 KARLSSON Rikhard TMÅF
7 12 KESKINIVA Arto PM-BF
8 10 SUNDSTRÖM Filip PM-BF
9 10 NUUJA Kalle HN5O

10 8 HEISKARI Ilmari OMS
11 8 HEISKARI Mika OMS
12 8 LYYTINEN Joonas HFM
13 8 HUTTU Lucas MM
14 4 TAATILA Vesa TMÅF
15 4 HILTUNEN Jussi OMS
16 4 LASANEN Mika OMS

Säilä U20 tytöt ja pojat
1 68 VUENTO Sami MM
2 64 SIPOLA Elmeri MM
3 52 SILFVERBERG Leevi MM
4 32 SALMINEN Sara TAPERÄ
4 32 MÄHÖNEN Liina TAPERÄ
6 24 NIEMISTÖ Michelle TAPERÄ
7 24 HYPPÖNEN Viivi TAPERÄ
8 20 SALMEVAARA Joonas TAPERÄ
9 16 HUTTU Lucas MM
10 4 KAJANNE Otto TAPERÄ

Säilä U17 tytöt ja pojat
1 80 PEREZ VILLALBA Leo TAPERÄ
2 40 CALLES TAPONEN Oscar TAPERÄ
3 40 TOROI Leo TAPERÄ
4 40 LEINO Ilmari TAPERÄ
5 40 SKOGSTER Jori TAPERÄ
6 40 YRTTIMAA Eemil TAPERÄ
7 32 MÄHÖNEN Liina TAPERÄ
8 24 NIEMISTÖ Michelle TAPERÄ
9 24 HOLLÄNDER Anni TAPERÄ

Säilä +40 naiset
Ei kilpailuosallistumisia

Säilä +40 miehet
1 80 KESKINIVA Arto PM-BF
2 70 ROMAN Mika TAPERÄ
3 60 MAHLAMÄKI Olli TAPERÄ
4 60 NUUJA Kalle HN5O
5 40 HEISKARI Mika OMS
6 40 LYYTINEN Joonas HFM
7 20 TAATILA Vesa TMÅF
8 20 HILTUNEN Jussi OMS
9 20 LASANEN Mika OMS

____________________________________________________________________________________________________

SM5L Vuosikertomus 2021 41 (54)



LIITE 3: MIEKKAILUN RANKINGPISTEYTYSTAULUKKO
Voimassa 1.1.2013 alkaen. Veteraaneilla oma pistetaulukko syksystä 2018.

 <13 13-24 25-48 49-96 97-192 193>
4 parasta
lasketaan

1 16 24 32 48 56 64 Kategoria Kerroin

2 10 20 26 36 45 52 Kans B 1,00

3 8 16 22 32 40 44 Kans A 1,50

4 6 10 20 30 35 40 SM 2,00

5-8 2 8 16 24 28 32

9-12 1 4 10 18 18 24

13-16  2 8 16 18 24
2 parasta
lasketaan

17-24  1 4 10 16 20 Kategoria Kerroin

25-32   2 8 16 20 PM, Sat, U23

33-48   1 4 10 12 MC

49-64    2 8 10 MC GP

65-96    1 4 6 EM

97-128     2 4 MM

129-192     1 2

193-256      1

256-      1

Veteraaninen pisteytystaulukko syksy 2018 alk.
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LIITE 4: MIEKKAILU- JA 5-OTTELUKILPAILUT

1. SUOMESSA JÄRJESTETYT KANSAINVÄLISET KILPAILUT KAUDELLA 2020-2021

FIE-kilpailut

- Kupittaa Tournament, 9.-10.2021 Turku toteutui Nordic Challenge -osakilpailuna.

FIE-kilpailustatus peruuntui koronatilanteen takia.

EVF-kilpailut

- Kilpailu peruuntui koronatilanteen takia: EVF European Veterans Circuit - kalvan osakilpailu, Turku

EFC-kilpailut

- Kilpailu peruuntui koronatilanteen takia: Espoo Fencing Challenge: EFC U14 Circuit and U17 Circuit, Espoo

PM-kilpailut

- Espoon PM-kilpailut. kalpa nuoret ja säilä kaikki ikäsarjat, 23.-24.10.2021, Espoo. Järjestäjä Espoon Miekkailijat,

Helsingin Miekkailijat ja Tapanilan Erä yhteistyössä SM5L:n kanssa.

2. SUOMESSA JÄRJESTETYT SM-KILPAILUT VUONNA 2021

Kalpa

- U17 ja U20 SM-kilpailut, 11.-12.12.2021 Helsinki, järjestäjä Habda ja Tapanilan Erä

- Kaikki muut kalvan SM-sarjat peruuntui koronan takia

Floretti

- U17 ja U20 SM-kilpailut, 11.-12.12.2021 Helsinki, järjestäjä Habda ja Tapanilan Erä, peruttiin vähäisen

osallistujamäärän takia.

- Kaikki muut floretin SM-sarjat peruuntui koronan takia

Säilä

- U17 ja U20 SM-kilpailut, 11.-12.12.2021 Helsinki, järjestäjä Habda ja Tapanilan Erä

- Kaikki muut säilän SM-sarjat peruuntui koronan takia

5-ottelu

- 2021 avoimet SM-kilpailut 21.8.2021 Hämeenlinna, järjestäjä Hämeenlinnan 5-ottelijat

3. SUOMESSA JÄRJESTETYT MASTERS- JA SUOMEN CUP-OSAKILPAILUT

Master- ja Suomen Cup sarjat peruuntui koronan takia kaudella 2020-2021 ja 2021-2022.

4. SUOMESSA JÄRJESTETYT KANSALLISET KILPAILUT VUONNA 2021

- Espoon nuorten kalpakilpailu 2.-3.10.2021, järjestäjä Espoon Miekkailijat

- Laser Run Cup -osakilpailu 2.10.2021 Veikkola, järjestäjä Veikkolan Veikot

- Kalvan joukkuekilpailu 10.10.2021, Turku, järjestäjä Turun Miekkailijat

- Polar Cup, floretti, 16.-17.10.2021 Oulu, järjestäjä Oulun Miekkailuseura

- YM Juhlakilpailu, 30.-31.10.2021 Helsinki, järjestäjä Ylioppilasmiekkailijat

- Kuutti-kuppi 6.11.2021, Lappeenranta, järjestäjä Saimaan Säilät

- Turun nuorten kalpakilpailu 20.-21.11.2021, järjestäjä Turun Miekkailijat

- YM Juhlakilpailu, kaikki aselajit, 30.-31.10.2021 Helsinki, järjestäjä Ylioppilasmiekkailijat

- Laser Run Cup -osakilpailu 28.11.2021 Helsinki, järjestäjä Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat
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LIITE 5: AKTIIVISET MIEKKAILUTUOMARIT 2021
Suomen velvoitetuomarit FIE:n, EFC:n ja NFU:n alaisissa kilpailuissa

Kansainvälinen kilpailutoiminta oli hyvin rajoitettua tammi-toukokuussa 2021.

Suomalaisille miekkailutuomareille kansainvälinen kilpailutoiminta käynnistyi kalvan nuorten ja säilän
PM-kilpailuilla 23.-24.10.2021 Espoossa. Kilpailun tuomareina toimivat:

● Igor Afanassiev
● Jonni Korhonen
● Toni Kilander
● Hilu Lindroos
● Olli Mahlamäki
● Verna Mustonen
● Dimitar Pruginic
● Mika Roman
● Kaisa Thoden
● Saga Valmari

Syksyllä 2021 Suomen velvoitetuomareina toimivat myös

● Saga Valmari (CC Kööpenhamina 12/2021)
● Jonni Korhonen (U20 MC Luxemburg 12/2021)

Kotimaisessa kilpailutoiminnassa miekkailutuomareiden aktiivisuustietoja kerätään
Ophardt-järjestelmään.

Vuoden 2021 aikana työskennelleet miekkailutuomarit:

AFANASSIEV Igor
ANTTILA Santeri
HONKANEN Anniina
HYVÖNEN Nina
JÄRVI Juha
JOKIPII Ilkka
KESKINIVA Arto
KILJANDER Oskar
KILJANDER Toni
KOIVUNEN Joonas
KORHONEN Jonni
KORHONEN Joose
LAUHIO Jesperi
LAURÉN Linus

LEHTINEN Kasper
LINDROOS Hilding
LUNDGREN Laura Marika
LYYTINEN Joonas
MAHLAMÄKI Olli
MARKKULA Henri
MUSTONEN Verna
OJANEN Jussi
PÄÄKKÖNEN Juhani
PAHKALA Peik
PAHKALA Taneli
PAK Sonja
PANELIUS Rufus
PIRHONEN Mika

PÖNNI Katariina
PRUGINIC Dimitar
PURANEN Kimmo Tapani
RITAKALLIO Rilla
ROMAN Mika
SALMINEN Sara
SAVOLAINEN Katri
SOHLSTRÖM Nina Katriina
TALLROTH-KOCK Lena
THODÉN Kaisa
VALMARI Saga
WAHTERA Tuukka
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LIITE 6: LISENSSIEN KEHITYS SEUROITTAIN
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LIITE 7: LISENSSIT, ÄÄNIMÄÄRÄT, SEURATUET SEUROITTAIN 2018-2021
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LIITE 8: MIEKKAILUKILPAILUJEN POIKKEUSJÄRJESTELYT
SM5L Covid-19 -ohjeistus miekkailijoille, tuomareille ja kilpailun järjestäjille erillisenä liitteenä 16.

Tässä alla lyhyt muistilista tärkeimmistä asioista.

LIITE 9: SM-KILPAILUJEN POIKKEUSJÄRJESTELYT
Yhteenveto kauden 2021/2022 SM-kilpailuissa tehdyistä poikkeusjärjestelyistä
suhteessa SM5L kilpailumääräyksiin

U17/U20 SM-kilpailut siirrettiin keväältä 2021 joulukuulle 11-12.12.2021

Poikkeamat kilpailumääräyksiin (SM5L hallituksen päätös 1.11.)

● miekkailijat osallistuivat ikäsarjoihin kevätkauden 2021 ikänsä mukaisesti
● alkurankkaus kevätkauden 2021 päättyessä voimassa olleen kansallisen rankingin mukaisest)
● myös joukkueiden alkuranking perustuu tähän samaan rankingiin miekkailijoilla tulee olla todellisen

ikänsä mukainen kilpailulisenssi ja vakuutus
● joukkuekilpailussa seuraedustus määräytyy todellisen iän mukaisen kilpailulisenssin mukaan
● tuomarivelvoitteet normaalisti todellisen iän mukaisen kilpailulisenssin perusteella
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LIITE 10: NÄKYVYYS MEDIASSA
Vuonna 2021 mediassa mm. seuraavaa miekkailuun ja 5-otteluun liittyvää:

- YLE 19.2.2021: Yle Galaxin Mun laji -sarja 19.2.2020: Pyörätuolimiekkailija Helmi Saxberg. Katso tästä >

- Turun Sanomat 2.3.2021: Vilma Vehviläisen miekkailu-ura käynnistyi turistireissulla. Lue artikkeli >

- Sportliv Yle Teema Fem 6.3.2021: Laura Salminen urheilee Jumalan avulla ja hänen kunniakseen.
Katso ohjelmaa >

- YLE Svenska 8.3.2021: "Varför skulle man gömma undan sin största kärlek?" Laura Salminen idrottar
med Guds hjälp och till hans ära. Lue artikkeli >

- YLE kuvareportaasi 9.3.2021: Tällaista on elämä kun haluaa olla lajinsa paras. Kolmen nuoren
urheilijan tavoitteet, toiminta ja asenne kohdillaan! Mukana miekkailija Aino Järvinen. Katso reportaasi >

- YLE 22.3.2021: Niko Vuorinen miekkaili kuudenneksi maailmancupissa. Lue artikkeli >

- Helsingin Sanomat 19.4.2021: Olympiapaikkaa 5-ottelussa tavoittelevan Laura Salmisen
maailmancup-viikonlopussa riitti draamaa: finaaliin varasijalta, valmentajaisä loukkaantui vakavasti. Lue
artikkeli >

- IltaSanomat 20.4.2021: Veikko Salminen kiidätettiin ambulanssilennolla Suomeen – kertoo nyt
karmivista hetkistä bulgarialaisen hotellin lattialla. Lue artikkeli >

- Helsingin Sanomat 24.4.2021: Filosofi Niko Vuorisen väitöskirja edistyy nihkeästi, sillä nyt pitäisi
miekkailla olympialaisiin: ”Raaka peli”. Lue artikkeli >

- Helsingin Sanomat 29.4.202: Niko Vuorinen ei onnistunut hankkimaan olympiapaikkaa Madridin
karsinnasta: ”Lohduton tunnelmahan tässä on”. Lue artikkeli >

YLE:n Tokion 5-ottelun hevoskohun uutisointi:

- Hevosen piiskaustapaus Tokion olympialaisissa käynnisti keskustelun – suomalaiset lajiliitot
ajavat yhdessä 5-ottelun ratsastusosioon sääntömuutoksia. Suomen ratsastajainliitto ja
Miekkailu- ja 5-otteluliitto alkavat ajaa yhdessä muutoksia nykyaikaisen 5-ottelun
ratsastusosuuden sääntöihin. Liittojen aloittamassa sääntökeskustelussa pyritään varmistamaan
hevosten hyvinvointia kilpailuissa 22.8.2021 >

- YLE:n Urheiluruutu uutisoi SM-kisojen ratsastuksesta 21.8.2021
- Suomalainen lajipomo pelkää nykyaikaisen 5-ottelun olympiastatuksen puolesta Tokion

piiskauskohun myötä: "Koko lajin asema on uhattuna" 10.8.2021 >
- Suomen lajiliitto moittii 5-ottelun tuomaritoimintaa hevosen piiskaustapauksessa Tokion

olympialaisissa Saksalaisottelijaa Annika Schleuta ja hänen valmentajaansa Kim Raisneria
syytettiin eläinrääkkäyksestä Tokion olympialaisissa nähdystä hevosen piiskauksesta 8.8.2021 >

- Nykyaikaisen 5-ottelun valmentaja löi hevosta nyrkillä – sai lähdöt olympiakisoista.
Saksalaisvalmentaja Kim Raisner lähetettiin pois olympialaisista rangaistuksena käytöksestään
7.8.2021 >

Helsingin Sanomat 28.9.2021: Kuin aurinko kämmenellä. Miekkaileva filosofi Sofia Blanco Sequeiros pohtii
esikoiskirjassaan voittamisen ja siihen liittyvien tunteiden merkitystä. Lue artikkeli >

Turun Sanomat 10.10.2021: Olympiavoittaja oli vahvin miekkailun Kupittaa Tournamentissa – Katrina Lehis ja
Patrick Jørgensen jälleen ykkösiä Turussa. Lue artikkeli >

Helsingin Sanomat  22.10.2021: Terveydenhoitaja ihmetteli, miksi pikku-Akseli oli aina mustelmilla – syy löytyi
vanhasta Robin Hood -elokuvasta. Lue Helsingin Sanomien artikkeli >
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LIITE 11: LIITON JÄSEN-, KILPAILU-, LISENSSI- JA SANKTIOMAKSUT

Liittokokouksen päättämät kilpailumaksut liitolle 2021:

- Kilpailumaksu 3,00 eur/kilpailustartti
- SM-kilpailu, henkilökohtainen kilpailu miekkailu 13 eur/kilpailustartti seniorit ja 10,50 eur/kilpailustartti U20

ja U17 sarjat
- SM-kilpailu, henkilökohtainen kilpailu 5-ottelu 10 eur/kilpailustartti
- SM-kilpailu, joukkuekilpailu 15 eur/joukkuestartti
- Masters/Suomen Cup finaalimaksu 5 eur/kilpailustartti
- Miekkailun joukkuekilpailusarja 15 eur/joukkuestartti
- Laser Cun Cup -osakilpailu, 5 eur/kilpailustartti

Liittokokouksen päättämät lisenssimaksut kaudella 2020-2021 ja 2021-2022:

- Kilpailulisenssi 60 euroa, yli 13-vuotiaat
- Kilpailulisenssi 35 euroa, alle 13-vuotiaat
- Harrastajalisenssimaksu 10 euroa alle 18-vuotiaille ja 20 euroa muille ikäryhmille
- TryOut-lisenssit: aikuiset 30 eur, nuoret 20 eur ja lapset 10 eur.

Lisäksi liiton kautta tilattavan miekkailun kv. lisenssipaketin (FIE ja EFC) hinta oli 45 euroa.

Liittokokouksen päättämät seurojen jäsenmaksut 2021:

Kaikilta seuroilta jäsenmaksu on 60 euroa, sekä  tämän lisäksi 60 euroa jokaista lunastettua 10 kilpailulisenssiä
kohden. Seuran maksut edellisen kauden maksettujen kilpailulisenssien perusteella.

Liittokokouksen päättämät sanktiomaksut 2021:

- Jälki-ilmoittautuminen SM-kilpailuun: 50e/miekkailija, 150e/joukkue
- Puuttuva velvoitetuomari 150e
- SM-joukkuemuutos ilman lääkärintodistusta 100e
- Peruuntunut kilpailu 100e
- Määräajasta myöhästyneet kv. ilmoittautumiset ja/tai lisenssipuute 100e (otettu voimaan elokuussa 2017

hallituksen päätöksellä)

Joukkuesitoutuminen ja sanktiomaksu poisjäännistä ilman lääkärintodistusta:

Valmennusryhmäurheilijoille sanktiomaksu on 500 euroa tai korkeintaan valmennustuen suuruinen summa
(vähennetään tuesta) mikäli jää pois sovitusta joukkuekilpailusta muista kuin terveydellisistä syistä (ilman
lääkärintodistusta).
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LIITE 12: SM5L WEBINAARIT

Aika Aihe Vastuu

7.1.2021 Miekkailun kisajärjestäjäkoulutus L. Tallroth-Kock/T. Mustonen

27.1.2021 Valmentajailta-webinaari Mikko Salminen / Minna Lehtola

8.5.2021 Vammoitta urheileminen ja Urheilijan Polku
Kilpaurheilijoiden valmentajat ja ohjaajat T. Tammimies/Minna Lehtola

12.5./26.5./9.6. Sparra seurasi huippukuntoon Kamppailulajiliitot

15.5.2021 Vammoitta urheileminen ja liikkuvuusharjoittelu
Aikuisten miekkailuharrastajien ohjaajat T. Tammimies/Minna Lehtola

22.5.2021 Valmentajatapaaminen 2 -webinaari Mikko Salminen / Minna Lehtola

24.5.2021 Puheella on välilä -seminaari Kamppailulajiliitot

27.5.2021 5-ottelun sääntökoulutus Riina Pitkänen

12.6.2021 VKN Kehittyvä koutsi -työpaja Valmentaa kuin nainen -hanke

heinäkuu Miekkailu-podcast Olympiamiekkailuspekulaatio Joonas Lyytinen

5.8.2021 5-ottelun sääntökoulutus (uusinta) Riina Pitkänen

6.9. Seurawebinaari 1: Toimintakäsikirja ja vuosikello Kamppailulajit yhdessä
28.9. Seurawebinaari 2: Urheilijan/harrastajan polku Kamppailulajit yhdessä

9.9.2021 Tuomarikoulutus Katri Savolainen
16.9.2021 Tuomarikoulutus Katri Savolainen

11.10.2021 Espoo PM-kilpailun valmistelun webinaarit
- rakennus/purku Oskar Lönnberg
- asetarkastus Juhani Pääkkönen
- ilmoittautumiset/maksut Juhani Pääkkönen
- kilpailutoimisto Terho Mustonen
- buffa (myynti + henkilöstön muonitus) Ira Lehtinen
- tiedotus Minna Kervinen

4.11.2021 Strategia Webinaari puheenjohtaja
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LIITE 13: KALUSTOLUETTELO 31.12.2021
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LIITE 14: SM5L KRIISIVIESTINTÄOHJE
Tämä ohje on hyväksytty 12/2021 SM5L hallituksen kokouksessa. Ohje jaetaan seurojen puheenjohtajille ja
valmentajille.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kriisitilanteessa hallituksen jäsen/jäsenet, seuran puheenjohtaja tai valmentaja tai muut asianosaiset välittävät
tiedon tapahtuneesta ensitilassa liiton toiminnanjohtajalle ja puheenjohtajalle.

Tilanteesta lausuu julkisesti ensisijaisesti vain liiton puheenjohtaja. Liiton kanslia voi nimetä perustellusta syystä
myös jonkun toisen hallituksen jäsenen ensisijaiseksi puhehenkilöksi.

Puheenjohtaja pitää hallituksen ja seurat informoituna tilanteen mukaan.

Mikäli tilanne koskee yksittäistä urheilijaa tai urheilijoita, he toimivat puheenjohtajalta tilanteeseen saamansa
ohjeistuksen mukaan. Tarvittaessa urheiljoiden tukena hyödynnetään Suomen Olympiakomitean
viestintäasiantuntemusta. Edustusurheilijoiden mediakoulutukseen sisällytetään kriisiviestintäosuus.

Kriisitilanteessa:

puheenjohtaja tai kanslian tehtävään nimeämä henkilö vastaa median tiedusteluihin

puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja muokkaavat ja lähettävät tarvittavat tiedotteet ja järjestävät tiedotustilaisuuksia

toiminnanjohtaja päivittää liiton verkkosivuja ja viestii sosiaalisessa mediassa

toiminnanjohtaja ja hallitus seuraa koti- (ja ulkomaista) mediaa ja puheenjohtaja korjaa tarvittaessa väärät tiedot
tai mielikuvat

Dopingrikkomusten osalta toimitaan Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliiton voimmassa olevan antidopingohjelman
mukaisesti. Dopingrikkomusepäilyjen tutkinnasta vastaa SUEK. Dopingrikkomusten seuraamuksista tiedostetaan
julkisesti antidopingsäännöstön mukaisesti.

Liiton tulee tiedottaa urheilijalle, hänen tukihenkilöilleen sekä päätöksentekoelimilleen keskeiset säännöstön
sisällöt, dopingrikkomukset, niiden seuraamukset sekä päätöksentekomenettely.

Muusta kriisitiedottamisesta vastaa tiedotusryhmä,  johon kuuluvat liiton puheenjohtaja, toiminnanjohtaja ja
antidopingohjelman vastuuhenkilö. Liiton puheenjohtaja (tai toiminnanjohtaja) on yhteydessä mediaan ja
urheilijoihin kriisitiedotustilanteessa. Liiton kriisiviestintäohjeen mukaisesti tilanteesta lausuu julkisesti vain
puheenjohtaja.
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LIITE 15: KAMPPAILULAJIEN YHTEISET OHJEET SEURAHARJOITTELUUN
Kamppailulajien yhteiset ohjeet seuraharjoitteluun 30.9.2021 alkaen:
Suomen Olympiakomitea ja kamppailulajit kannustavat ottamaan koronarokotteen. Hankkimalla rokotesuojan
jokainen voi suojella omaa ja muiden terveyttä sekä samalla auttaa yhteiskuntaa ja urheilua/liikuntaa pysymään
avattuna.

Vastuu harjoitustoiminnasta on seuralla. Noudata oman sairaanhoitopiirisi ja kuntasi ohjeita ja suosituksia.
Toimitaan vastuullisesti ja pidetään tauti kurissa. Liitto suosittelee että noudatetaan seuraavia ohjeita:

- Harjoituksiin tulo on ehdottomasti kielletty, jos itsellä on pieniäkään oireita tai syytä epäillä
COVID-19-tartuntaa.

- Kädet on pestävä huolellisesti saippualla ja lämpimällä vedellä ennen ja jälkeen harjoituksen.
Harjoituspaikassa on oltava saatavilla käsidesiä.

- Aivastetaan ja yskitään omaan hihaan.
- Kasvomaskin käyttö on suositeltavaa aina, kun se on mahdollista.
- Jos käytetään seuran yhteisiä harjoitusvälineitä, sama henkilö käyttää samaa välinettä koko harjoituksen

ajan. Harjoituksen jälkeen harjoitusvälineet desinfioidaan.
- Omia harjoitusvälineitä ja etenkään juomapulloa ei lainata muille.
- Jos harjoitusryhmän jäsenellä todetaan koronatartunta tai sitä on syytä epäillä, on noudatettava

viranomaisten ohjeita ryhmän jäsenten karanteenin asettamisesta.
- Harjoitusten järjestäjä pitää kirjaa harjoituksiin osallistuneista
- Koronavilkku-sovelluksen käyttö on suositeltavaa.

Ohjeistusta ovat olleet tekemässä Suomen Aikidoliitto, Suomen Karateliitto, Suomen Miekkailu- ja 5- otteluliitto,
Suomen Nyrkkeilyliitto, Suomen Painonnostoliitto ja Suomen Taekwondoliitto.

Nämä ohjeet on laadittu täydentämään Suomen Olympiakomitean suosituksia.

LIITE 16: SM5L COVID-19 -OHJEISTUS KILPAILUIHIN
Erillinen liite.

LIITE 17: VALMENNUSJÄRJESTELMÄ
SM5L Huippu-urheilun valmennusjärjestelmä 2021-2022, erillinen liite.

LIITE 18: JOHTOSÄÄNTÖ
SM5L Johtosääntö, erillinen liite.

LIITE 19: ANTIDOPINGOHJELMA
Vuonna 2021 voimassa oleva antidopingohjelma hyväksyttiin 9.5.2019, erillinen liite.

LIITE 20: KURINPITOSÄÄNNÖT
Kamppailulajiliittojen yhteiset kurinpitomääräykset, jotka astuivat voimaan 1.1.2021, erillinen liite.
Aikaisemmat vuonna 2016 hyväksytyt kurinpitosäännöt löytyvät liiton verkkosivuilta ositteesta
https://www.fencing-pentathlon.fi/liitto/strategia/kurinpitosaannot/
Tästä löytyy myös liiton syyskokouksessa 29.11.2021 hyväksytyt 1.1.2022 voimaan tulleet kurinpitosäännöt.

LIITE 21: YHDENVERTAISUUSSUUNNITELMA
Kamppailulajien ja Painonnostoliiton yhdenvertaisuussuunnitelma 2022–2023, erillinen liite.

LIITE 22: YMPÄRISTÖOHJELMA
Kamppailulajien ja Painonnostoliiton yhteinen ympäristöohjelma 2022–2024, erillinen liite.
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